






“Sanatın en basiti, en şereflisidir.
Kunduracı, terzi, marangoz, saraç, demirci, 

nalbant, sosyal hayatımızda ve askeri 
hayatımızda saygı ve onura layık sanatkardır.”



Mustafa Kemal ATATÜRK



“Yaşadığımız bütün sıkıntıları aşmamızda, 
köklü dayanışma geleneğini yaşatan esnaf ve 
sanatkarlarımızın çok büyük katkıları vardır. 
Bu tür yapıları ne kadar güçlü tutarsak ve bu 

anlayışı yeni nesillere ne kadar güçlü aktarabilirsek 
geleceğimize de o derece güvenle bakarız.”



Recep Tayyip ERDOĞAN
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı



“Bizim esnafımız dünyada hiçbir ülkede 
benzeri görülmemiş köklü bir tarihe, zengin bir 

kültüre, sağlam bir geleneğe sahiptir.”



Binali YILDIRIM
Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı



“Ahiler; Anadolu kapılarının Türklere 
açılmasından sonra, bu coğrafyada birlik 

ve beraberliği tesis eden en önemli teşkilat 
olmuştur. Bu topraklarda kardeşlik, 

yüzyıllar boyunca Ahiler eliyle, esnaf eliyle 
güçlendirilmiş, pekiştirilmiştir. Bu toprakların 

hamurunda Ahilik, yani kardeşlik vardır.



Bülent TÜFENKCİ
Gümrük ve Ticaret Bakanı



stanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, kamu kurumu niteliğinde 
bir meslek kuruluşudur. İstanbul genelinde 307 meslek dalında, 149 

esnaf ve sanatkar odasının 193 bin kayıtlı üyesine hizmet vermektedir. 

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, faaliyetlerini, 5362 sayılı 
Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu’na göre sürdürmekte, 
bütün resmi ve gayri resmi paydaşları ile koordineli çalışarak esnafın 
var olan sorunlarını çözme çabası içindedir. Yurtiçi ve yurtdışı sosyal 
sorumluluk projeleri ile de Ahilik gibi dünyaya mal olmuş bir kültürün 
bayraktarlığını yapmaktadır. Avrupa Birliği ve İSTKA (İstanbul Kalkınma 
Ajansı) projeleri ile esnafın kendisini  yenilemesine fırsat sunmaktadır. 
Mesleki eğitime gerekli yatırımlar yapılarak  yeni ustaların yetişmesine,  yok 
olan mesleklerin günümüzdeki son  ustalarının emek ve hayat hikayelerinin 

kayıt altına alınması yönünde çaba  sarf etmektedir. 

Emeğine alın teri katarak her gün ekmek teknelerini Besmele ile açan, 
ülkemizin temel taşı esnaf ve sanatkarlarımızı saygı ve muhabbetle  
selamlıyorum. Esnafın Başöğretmeni Suat Yalkın’ı ve ebediyete intikal  
etmiş bütün esnaf ehlini hayırla yad ediyorum. Tüm esnaf ve sanatkar 

camiasına saygılarımı sunuyorum.

İ

“KÜÇÜK OLMADAN
BÜYÜK OLMAZ”



Faik YILMAZ
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı
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25 Nisan 1949 yılında yürürlüğe giren   5373 
sayılı “Esnaf Dernekleri ve Esnaf Birlikleri Kanunu” 
çerçevesinde esnaf ve sanatkarlar  ilk defa 
dernekleşme dönemine geçmiştir. 

İstanbul genelinde faaliyet gösteren esnaf ve 
sanatkar dernekleri 24 Nisan 1951 tarihinde bir 
çatı örgütlenmesine giderek Kurucu Başkan Adil 
Vardarlı başkanlığında İstanbul Esnaf Dernekleri 
Birliği’ni oluşturmuştur. 

Kurucu Başkan  Adil Vardarlı’dan sonra da 
yıllara göre  Ekim 1951 Mahmut Erbil, 1952 - 
1955 Yusuf İncegüzel, 1957 Abdullah Özaydın, 
1957 - 1958 Hüseyin Kiremitçi, 1958 - 1960 
Yusuf İncegüzel, 1960 Şeref Özenç, 1960 - 
1962 Adil Vardarlı, 1962 - 1969 Mecit Çetinkaya, 
1969 - 1983 Hüsnü Çınar, 1984 - 2009 Suat 
Yalkın, 2009  yılında  Suat Yalkın’ın vefatı ile 
Başkanlığa Faik Yılmaz gelmiştir. 2010 ve 2014 
yılında yapılan Genel Kurullardan bu yana da 
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanlığını Faik Yılmaz  devam ettirmektedir.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, 
köklerini Ahilik kültüründen alarak esnaf ve  
sanatkarın çağa uygun standartlarda hizmet 
vermesi için çalışmaktadır.

TARİHÇE



• İSTESOB, 1998 yılından beri faaliyetlerini         
Bakırköy İncirli’deki hizmet binasında sürdürmektedir.
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İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ GENEL KURULU

11 Mayıs 2014 tarihinde Haliç Kongre Merkezi’nde yapılan İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğinin 
34. Olağan Genel Kurulunda, Başkanlığa Faik Yılmaz, Yönetim Kuruluna; Mesut Şengün, Mustafa Uzun, 
Duran Yalçınkaya, Ümit Yaşar Demir, Mahir Ereke, Ahmet Yazıcı, Yaşar Hangün, Şükrü Akyüz, Koray Öztürk ve                         

Ömer Osmanoğlu seçildi.

İSTESOB YÖNETİM KURULU
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İSTESOB DENETİM KURULU

İSTESOB DİSİPLİN KURULU

(Soldan sağa) Vahap Osmanoğlu, Hıfzı Kekeç, Cafer Dağ, Fikret Çelik,  Nezih Mert.

(Soldan sağa) Ziya Özel, Bahattin Karadurmuş, Adem Etirli, Yunus Erdel, Resul Taşçı.



18 BİN 762 ESNAFIN KATILIMIYLA CUMHURİYET TARİHİNİN
EN BÜYÜK ESNAF BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

25 Mayıs 2015 tarihinde gerçekleşen Türkiye Esnaf Buluşması'nda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan esnafa verdiği önemi şu 
ifadelerle vurguladı: “Bizim tarihimizde esnaf aynı zamanda alptir, alperendir. Yani dükkanından, sokağından, mahallesinden başlayarak 
şehrinin, ülkesinin, huzurunu, güvenliğini, geleceğini düşünen, bunun için mücadele eden kişidir. Esnaf ve sanatkarlarımızdan bu önemli 
vasıflarına da sıkı sıkıya sahip çıkmalarını bekliyorum.”
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İSTANBUL ESNAFI 
CUMHURBAŞKANI

RECEP TAYYİP ERDOĞAN’LA 
BULUŞTU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile Gümrük 
ve Ticaret Bakanlığının organizasyonuyla 25 Mayıs 2015 
tarihinde Sinan Erdem Spor Salonu’nda Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla "Türkiye Esnaf 
Buluşması” gerçekleştirildi.  

18 bin 762 kişinin katıldığı bu dev etkinlikte, bir ilke 
de imza atıldı ve Türkiye tarihinde ilk defa bu büyüklükte 
bir Cumhurbaşkanı ile "Türkiye esnaf buluşması" 
gerçekleşti. Esnaf buluşmasında sergilenen, "Devlet Millet 
El Ele" görüntüsü de toplantının en akılda kalan anları oldu. 
Esnaf sorunlarına her zaman duyarlı yaklaşan ve çözüm 
noktasında desteğini esirgemeyen Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’a, İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, 
esnaf ve sanatkarların sorunlarıyla ilgili geniş bir dosya sundu.

“Bu milletin başı ne zaman dara düşse her seferinde 
esnafı ile dayanışma içinde zorlukları aşmıştır” diyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Hani şu veresiye defteri var 
ya o bile tek başına sosyal dayanışma örneğidir. Çek 
değil, senet değil veresiye defteri. Bakardım bizim 
bakkal Emin (Turan) Ağa defteri açar, hemen veresiye 
defterine yazardı" ifadelerini kullandı.
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Türkiye Esnaf Buluşması'nda (Soldan sağa) Gümrük ve Ticaret Bakanı Nurettin Canikli, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Avrupa 
Birliği Bakanı Volkan Bozkır, İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, İstanbul Valisi Vasip Şahin binlerce esnafla beraber 'Ahi Duası' yaptı.

ESNAF BULUŞMASINDA
DEVLET, MİLLET TEK YÜREK OLDU!
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a esnaf dosyası sundu.

• İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, 
konuşmasında her meslekten esnafın 
sorunlarını ve taleplerini dile getirdi.
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a el işçiliği bir halı takdim etti.
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19 Mart 2017 tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleşen, İSTESOB’un 2. büyük esnaf buluşmasında, 
esnaf bir kez daha tribünleri hınca hınç doldurdu. 

ESNAFIN CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN İLE
2. BÜYÜK BULUŞMASI

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN, İBB BAŞKANI KADİR TOPBAŞ,
İSTESOB BAŞKANI FAİK YILMAZ’IN SUNDUĞU ESNAF DOSYASINI GÖRÜŞTÜLER

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, tribünleri dolduran on binlerce 
esnafın coşkusunu, esnafla birlikte yaşadı.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’ın 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı etkinlik öncesi kapıda 
karşıladı. 
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ESNAFIN CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN İLE
2. BÜYÜK BULUŞMASI

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN, İBB BAŞKANI KADİR TOPBAŞ,
İSTESOB BAŞKANI FAİK YILMAZ’IN SUNDUĞU ESNAF DOSYASINI GÖRÜŞTÜLER

Türkiye’nin dört bir yanından gelen esnaf ve sanatkar, 
İstanbul‘da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Buluşması'nda bir araya geldi. 

19 Mart 2017’de Bağcılar Olimpik Spor Salonu’nda 
ev sahipliğini Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile İstanbul Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliğinin yaptığı coşkulu buluşmaya, 
Türkiye genelindeki esnaf odaları, birlikler ve federasyonlara 
bağlı binlerce esnaf ve sanatkar katıldı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, esnaf ve 
sanatkarın sorunlarının çözümü konusunda imkanların 
seferber edildiğinin müjdesini verdi. 

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı        
Faik Yılmaz, esnafın sorunlarını dile getirerek  şehir içinde 
sıkışıp kalan esnaf ve sanatkarlar için yeni sanayi alanları 
istedi. 

30 yıl önce kurulan İkitelli Organize Sanayi Bölgesi’nin 
ihtiyacı karşılayamadığını belirterek, “O yılların sanatkarları 
artık sanayici oldular. Şimdi ise on binlerce 
sanatkarımıza yeni sanayi siteleri gerekmektedir. 
Bu büyük ihtiyacın giderilmesi, ülkemizi geleceğe 
taşımak adına büyük önem arz etmektedir” dedi.

• İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
esnaf dosyası hakkında bilgi verdi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, güzellik uzmanlarının sorunlarının çözümüyle ilgili Bakanlar Kurulu kararını Külliye'de canlı 
yayında imzaladı. İmza töreninde İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Faik Yılmaz, İstanbul Güzellik Uzmanları Esnaf 
Odası Başkanı Ayşe Aydın ve binlerce kadın esnaf hazır bulundu.

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN
GÜZELLİK UZMANLARI KARARNAMESİNİ İMZALADI
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, binlerce esnafın 
sorununu çözen imzayı atarken güzellik uzmanları büyük sevinç 
yaşadı.

stanbul Güzellik Uzmanları ve Güzellik Salonu 
İşletmecileri Esnaf Odası   ve İstanbul Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliğinin desteği ile 300 binden fazla  
güzellik uzmanı  esnafının mesleki sorunu, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın Bakanlar Kurulu kararını canlı 
yayında onaylamasıyla  çözüldü. 

On binlerce  kadın çalışanın mağdur olmaması için 
desteğini esirgemeyen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, “Güzellik Uzmanlarının Tıbbi Cihaz Kapsamına 
Girmeyen Cihazları Kullanarak Tıbbi Amaçlı Olmayan İşlemleri 
Yapabilmesi ve Bu Uzmanların Sahip Olması Gereken 
Belgeleri Düzenleyen Bakanlar Kurulu kararını imzaladı.

İ

29 Mart 2017 tarihinde, Beştepe Kültür Merkezi’nde gerçekleşen imza törenine İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz ile beraber (Soldan sağa) 
Oda Başkanı Ayşe Aydın, Sağlık Bakanı Recep Akdağ, Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
AK Parti Malatya Milletvekili Öznur Çalık katıldı.
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GÜMRÜK VE TİCARET BAKANI BÜLENT TÜFENKCİ
BİRLİĞİMİZİ ZİYARET ETTİ

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci'nin, İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaretinde İSTESOB Başkanı             
Faik Yılmaz ile beraber oda başkanları da yer aldı.
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Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, 19 Mart 
2017 tarihinde İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliğini ziyaret etti. Başkan Faik Yılmaz’dan esnafın 
sorunlarını dinleyen Bakan Bülent Tüfenkci, esnafın mağdur 
edilmeyeceğini söyledi.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, Bakan Tüfenkci’ye esnafın 
sorunlarını içeren dosyayı sundu ve esnafın çözüm bekleyen 
konularını aktarma fırsatı buldu.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, esnaf ve 
sanatkarın toplumun bel kemiği olduğunu belirterek, esnafın 
yüzünün gülmesinin, toplumun mutlu olması anlamına 
geldiğini söyledi.

Bakan Bülent Tüfenkci, ziyaretinde Türkiye ekonomisinin 
güçlenmesi için esnafa sağlanan imkanlar hakkında bilgi 
verdi. 

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ve İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Faik Yılmaz, İSTESOB’da esnafın 
gündemindeki konuları görüştüler.

BAKAN BÜLENT TÜFENKCİ: 
“ESNAF İSTİKRAR UNSURUDUR”
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Gümrük ve Ticaret  Bakanı Bülent Tüfenkci, esnaf ve 
sanatkarların, bir yandan ticareti geliştirip, bir yandan da 
toplumun gelişmesine, değişmesine katkı sunduklarını; 
çocuklarını, evlatlarını vatana hizmet etmek adına büyütmeye, 
okutmaya çalıştıklarını söyledi.

Bakan Tüfenkci, esnaf ve sanatkarların, sabah ezanıyla iş 
yerlerini açtığını ve en son ihtiyaç sahibi ihtiyacını giderene 

kadar dükkanını açık tuttuğunu belirtti. Bakan Tüfenkci, 
Türk esnafının 15 Temmuz hain darbe girişimine izin 
vermediğini belirterek, “Esnafımız kendini topa, tüfeğe, 
uçak bombalarına siper etti. Meydanlarda, milletin 
iradesine sahip çıktı. Huzurdan yana, barıştan yana 
oldu. Milli iradeye karşı yapılan  darbeye dur demesini, 
hayır demesini bildi” diye konuştu.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, esnaf sorunlarını içeren dosya hakkında Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’ye bilgi verdi. 

BAŞKAN FAİK YILMAZ, BAKAN BÜLENT TÜFENKCİ’YE
ESNAF DOSYASI SUNDU
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İSTESOB’ daki kahvaltılı toplantıya katılan oda başkanları, Bakanımız Bülent Tüfenkci’ye esnafın sorularını iletme fırsatı buldu.

Ziyarette kurulan sıcak diyaloglar Bakan Tüfenkci ve Başkan 
Yılmaz’ın yüzlerini gülümsetti.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, Gümrük ve Ticaret Bakanı
Bülent Tüfenkci’ye günün anısına plaket takdiminde bulundu.

BAKAN BÜLENT TÜFENKCİ: “ODALAR GÜÇLÜ OLURSA
ESNAFIN SESİ DAHA GÜÇLÜ DUYULUR”



26

İSTANBUL’DAKİ ODALARIN BAŞKAN VE YÖNETİMLERİ, 
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANI BÜLENT TÜFENKCİ İLE BİR ARAYA GELDİ 

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, 18 Mayıs 
2016’da Yeşilköy Wow Hotel’de düzenlediği öğle yemeğinde 
1500’e yakın oda başkanı ve yönetim kurulu üyelerini 
Gümrük ve Ticaret Bakanımız Bülent Tüfenkci ile bir araya 
getirdi. Toplantıya, Bakanlık Müsteşarı Cenap Aşçı ile Esnaf 
ve Sanatkarlar Genel Müdürü Necmettin Erkan da katıldı.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, konuşmasında 
her meslekten esnafın yaşadığı sıkıntılara yer vererek 
gündemdeki çözüm bekleyen sorunları dile getirdi. 

Başkan Yılmaz, toplantıda Bakan Tüfenkci’ye bir de çözüm 
dosyası sundu.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, İSTESOB 
yönetim kuruluna ve toplantıya katılan oda başkanlarına 
teşekkür etti.

 Bakanımız Bülent Tüfenkci, esnaf ve sanatkarların, 
ülke ekonomisi ve huzuru için ne kadar önemli olduğunu 
vurgulayarak esnafın sorunlarının çözümü için imkanların 
seferber edildiğini belirtti. 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz; Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’ye, ulaşımdan hizmet sektörüne, bakkaldan kasaba, tekstil 
sektöründen pazarcılara kadar on binlerce esnafın sorunlarını aktardı.
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1500’e yakın oda başkan ve yönetim kurulu üyesinin katıldığı toplantıda (Soldan sağa) İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, Gümrük ve Ticaret 
Bakanı Bülent Tüfenkci, Bakanlık Müsteşarı Cenap Aşçı ve Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürü Necmettin Erkan aynı sofrayı paylaştı.

Tarihi bir kalabalıkla, binlerce esnaf temsilcisinin katıldığı toplantı, esnafın sorunlarına çözüm bulunacağına ilişkin umutların yeşerdiği bir 
havada geçti.
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Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, İSTESOB'a bağlı odalarla gerçekleştirdiği esnaf buluşmasında, esnaf sorunlarına duyarlı 
olduğunu gösterdi. Sorunların üzerine kararlılıkla gideceklerinin altını çizdi. 

ESNAFIN SORUNLARI BİRLİK VE BERABERLİK
İÇERİSİNDE HAREKET EDİLEREK ÇÖZÜLECEK

Bakan Bülent Tüfenkci, Müsteşar Cenap Aşçı, Başkan Faik Yılmaz, Esnaf 
ve Sanatkarlar Genel Müdürü Necmettin Erkan, esnafın meselelerini 
müzakere ettiler.

Toplantı sonunda Bakan Tüfenkci’ye İSTESOB Başkanı Yılmaz 
tarafından el işçiliği bir eser takdim edildi.
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Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci: “Sizler 
aynı zamanda, ülkemizin şartlarını en iyi bilen 
vatandaşlarımızsınız. Bunları çok iyi takip ediyoruz 
ve biliyoruz. Sizler bu ülkede huzur,  istikrar  ve 
sağduyudan yana oldunuz. Birlikten, beraberlikten 
yana tavır sergilediniz. Bu ülkenin başı dik olsun diye 
milli birlik ve beraberlikten yana oldunuz. Sizinle gurur 

duyuyorum. Ülkemiz terör belasıyla boğuşurken, 
huzur olmasın, panik olsun, terör olsun, insanlar 
dükkanlarını açamasın, alışverişleri noksan olsun diye 
gayret gösterenlere inat; bu ülkedeki esnaflarımız 
dükkanını açtı, sokağına, şehrine, beldesine sahip 
çıktı" dedi.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’nin katılımı ile gerçekleşen toplantıya oda başkanları ve yönetim kurulu üyeleri  büyük 
ilgi gösterdi.

BAKAN BÜLENT TÜFENKCİ
ESNAFA UMUT OLDU!
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, esnafın çözüm bekleyen konuları hakkında Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’ye,  esnafın 
taleplerini iletti. 

İSTESOB, REFERANDUM SÜRECİNDE ESENLER’DE 
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANIMIZI ESNAF İLE BULUŞTURDU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, referandum 
sürecinde Gümrük ve Ticaret Bakanımızı Esenler’de esnaf 
ve sanatkarımız ile buluşturdu. 

“Esnaf Mehteran Bölüğü” ile karşılanan Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, mehteran eşliğinde “Esnaf 
Alayı”na katıldı.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ile Esenler 

esnafının bir araya geldiği toplantı, Kadir Topbaş Kültür 
ve Sanat Merkezi'nde düzenlendi. Toplantıya İSTESOB 
Başkanı Faik Yılmaz ile beraber Esenler Belediye Başkanı 
Mehmet Tevfik Göksu, Esnaf ve Sanatkarlar Genel 
Müdürü Necmettin Erkan, Esenler Esnaf Odası Başkanı 
Şükrü Şahin ve çok sayıda esnaf katıldı.
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Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, “Esnaf ve sanatkar kardeşlerimizden gelen taleplere duyarlı bir Başbakanımız, kabinemiz var. 
Cenab-ı Allah onlardan razı olsun. Değerli kardeşlerim bizler istiyoruz ki esnafı büyütüp tüccar yapalım; tüccarı büyütüp sanayici yapalım, 
sanayiciyi büyütüp ihracatçı yapalım” dedi.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, 
Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürü Necmettin Erkan, 
esnaflardan kurulu mehter takımı ile Esenler’de yürüyüş gerçekleştirdi.

Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürü Necmettin Erkan, 
toplantıya katılan esnafın sorularını içtenlikle yanıtladı. 



32

Kilimciler Sitesi’ndeki yangın sonrası, esnafın yardımına koşan Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, “Çok şükür cana gelmedi, mala 
geleni de telafi ederiz” açıklaması yaparak esnafın gönlüne su serpti.

Atık karton kolilerinden çıktığı anlaşılan yangın sonucunda birçok 
iş yeri kullanılamaz hale geldi.

ayrampaşa Baltaş Kilimciler Sitesi’nde 22 Kasım 2016 
tarihinde meydana gelen yangın sonrası 200’den fazla 

işletme hasar görmüş ve 31 milyona yakın bir maddi hasar 
oluşmuştu.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci'nin 
Kilimciler Sitesi’ni ziyaretinde İstanbul Valisi Vasip Şahin,
Bayrampaşa Belediye Başkanı Atilla Aydıner ve İstanbul 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Faik Yılmaz 
esnafa geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, yangından 
zarar gören işletmelere destek sağlanacağı konusunda 
güvence verdi.

 

BAKAN BÜLENT TÜFENKCİ KİLİMCİLER SİTESİ’NDE 
İŞ YERLERİ YANAN ESNAFI ZİYARET ETTİ

B
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Gümrük ve Ticaret Bakanlığı binasında gerçekleşen toplantıya Bakanımız Bülent Tüfenkci, İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz ile birlikte       
AK Parti Genel Merkez  Karar  Yönetim Kurulu Üyesi Hatice Kübra Öztürk Gökkaya katıldı.

FAİK YILMAZ BAKAN BÜLENT TÜFENKCİ’Yİ
MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı       
Faik Yılmaz, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci’yi 
31 Temmuz 2017 tarihinde Ak Parti Genel Merkez Karar 
Yönetim Kurulu Üyesi Hatice Kübra Öztürk Gökkaya ile 
makamında ziyaret etti.

Esnafın yaşadığı sorunları, çözüm önerileriyle birlikte Bakan 
Bülent Tüfenkci’ye sunan Başkan Faik Yılmaz, görüşmenin 
esnaf ve sanatkarlar adına son derece olumlu geçtiğini ifade 
ederek “Sayın Bakanımız Bülent Tüfenkci’ye teşekkür 
ediyorum. Her zaman   esnafın yaşadığı sorunlara 

ilgiyle yaklaştığını, sorunların çözümü noktasında 
büyük çaba gösterdiğini, tüm esnafımız bilmektedir. 
Sayın Bakanımızın gösterdiği gayret tüm camiamızı 
mutlu etmekte ve geleceğe dair umutlarımızı diri  
tutmaktadır.” dedi.

Başkan Faik Yılmaz, esnafın sorunlarını bir rapor halinde 
sunduğu toplantının, esnaf sanatkara hayırlı olmasını diledi 
ve gelecek günlerin esnafın tezgahına bereket getirmesini 
temenni etti.
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Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaretine birçok oda 
başkan ve yönetim kurulu üyesi de katıldı. Toplantıya katılan oda başkanları, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu’na gündeme ilişkin soru 
sorma fırsatı buldu.

merkezlerine karşı değiliz ama esnafın da kazanacağı 
bir düzen getirmeliyiz. Birçok batı ülkesi bunu yapıyor. 
Orada da hem esnaf hem AVM var. İkisi birlikte 
kazanıyor. Bizde ise esnaf kaybediyor AVM kazanıyor” 
dedi. 

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Faik 
Yılmaz, AVM’ler nedeniyle birçok esnafın işini kaybettiğini 
dile getirdi.

3 Nisan 2017 tarihinde, Cumhuriyet Halk Partisi 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, İstanbul İl Başkanı 
Cemal Canpolat ve Bakırköy Belediye Başkanı Bülent 
Kerimoğlu'ndan oluşan bir heyet İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret etti. 

Bağ-Kur Genel Müdürlüğü yaptığı dönemden beri esnaf 
ve sanatkarla iç içe olduğunu kaydeden Kılıçdaroğlu, “90’lı 
yıllardan bu yana yaşanan tüm gelişmeler esnafın 
aleyhine olmuştur. Esnaf hep kaybetmiştir. Alışveriş 

CHP GENEL BAŞKANI KEMAL KILIÇDAROĞLU 
BİRLİĞİMİZİ ZİYARET ETTİ
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, esnafın çözüm bekleyen konuları hakkında CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu’na bilgi verdi. 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu’na 
plaket takdim etti.

Esnafın sorunlarına dikkat çeken İSTESOB Başkanı Faik 
Yılmaz, esnafın sorunlarını çözmek için Meclis’te bulunan 
partilerin desteğini beklediklerini söyledi.
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Tarih boyu büyük krizlerin yaşandığı dönemlerde dahi esnaf ve sanatkarın bir denge unsuru olduğuna işaret eden MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli,  “Esnaf ve sanatkarlarımız sermaye ve refahın tabana yayılması, gelir dağılımının iyileştirilmesi ve sosyal dengelerin 
kurulmasında en önemli unsurlardan birisidir. Bizim için de yeri asla doldurulamaz bir özelliğe sahiptir” ifadelerini kullandı.

MHP GENEL BAŞKANI DEVLET BAHÇELİ, 
İSTESOB’U ZİYARET ETTİ
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin İSTESOB ziyaretine oda başkan ve 
yönetim kurulu üyeleri de büyük ilgi gösterdi.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’ye esnaf 
sorunları hakkında bilgi verdi.

MHP LİDERİ 
DEVLET BAHÇELİ
“ESNAFIMIZ 
AVM’LERİN 
GÖLGESİNDE KALDI”

İlk olarak 2011 yılında İstanbul Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birlliğini ziyaret 
eden Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, son olarak da 
24 Şubat 2014 tarihinde İstanbul Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliğinde esnaf 
ve sanatkarlar odalarının yönetim kurulu 
üyeleri ile bir araya geldi. 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’dan 
esnafın sorunlarını dinleyen MHP Genel 
Başkanı Bahçeli, Türkiye Büyük Millet 
Meclisindeki tüm MHP milletvekilleri 
ve MHP teşkilatıyla beraber esnaf ve 
sanatkarların yanında olduklarını ifade etti.

Devlet Bahçeli konuşmasında, sermaye 
ve refahın tabana yayılmasında, gelir 
dağılımının iyileştirilmesinde, sosyal 
dengelerin korunmasında ekonomik ve 
sosyal hayatın en önemli unsurlarından 
birisinin esnaf ve sanatkarlar olduğunu 
vurguladı.
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Türkiye Büyük Millet Meclisinde Meclis Başkanlığı yaptığı dönemde İstanbul 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret eden Mehmet Ali Şahin, birlik 
yönetiminden esnaf ve sanatkarların sorunlarını dinledi. TBMM Başkanı Şahin, 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’a, esnaf ve sanatkarın sorunlarının çözümü için 
TBMM'de yapılan çalışmaların takipçisi olacağını söyledi.TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin

 İSTESOB anı defterini imzaladı.

23 Mart 2012 tarihinde İSTESOB’u ziyaret eden TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin'e
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, esnafın sorunları hakkında bilgi verdi.

MEHMET ALİ ŞAHİN; “TBMM’DE
ESNAFIN TEMSİLCİSİ BENİM!” 
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı yaptığı dönemde Hayati Yazıcı ile birçok görüşme gerçekleştirdi.                    
Bu görüşmelerde esnaf ve sanatkarlara yönelik yapılması planlanan çalışmalar ele alındı. 

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Faik Yılmaz, 61. Hükümet'te Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı görevini yürüten Hayati Yazıcı ile bakanlık 
yaptığı dönemde makamında bir araya geldi. 

Görüşmede; esnaf ve sanatkarların kalıcı olması 
adına iş yerini yenilemesi ve sistemini çağın şartlarına 
uygun hale getirmesi için yapılacak çalışmalar ele 
alındı.  Toplantıda ana gündem, esnaf ve sanatkarların 
sorunları ve çözüm önerileriydi.

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANI 
HAYATİ YAZICI’YA ESNAFIN 
SORUNLARI AKTARILDI

Faik Yılmaz Hayati Yazıcı
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İkitelli Organize Sanayi Bölgesi'nde gerçekleşen toplantıya, Maliye Bakanı Naci Ağbal, İstanbul Valisi Vasip Şahin, 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, AK Parti İstanbul Milletvekili Mehmet Doğan Kubat, Başakşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal,
İOSB Başkan Vekili Şaban Gülbahar ve İkitelli’nin işverenleri katıldı. 

BİRLİK BİNASININ MÜLKÜNÜN ALINMASI İÇİN 
MALİYE BAKANI NACİ AĞBAL’A TALEP DOSYASI İLETİLDİ 

Naci Ağbal, Başkan Yılmaz’a gerekli desteği vereceklerini 
belirtti ve taleplerinin takip edileceğinin sözünü verdi. Maliye 
Bakanı Naci Ağbal güçlü Türkiye için adımların hep birlikte 
atılması gerektiğini ifade etti.

Toplantıda Maliye Bakanı Naci Ağbal, Türkiye’nin 
ekonomik tablosu hakkında bilgi verdi, İkitelli Organize 
Sanayi Bölgesi'nin meydana getirdiği katma değer için 
teşekkür etti.

Maliye Bakanı Naci Ağbal  7 Nisan 2017 tarihinde 
İkitelli Organize Sanayi Bölgesi’ne yaptığı ziyaret esnasında 
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı
Faik Yılmaz ile de bir araya geldi. 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, Maliye Bakanı Naci 
Ağbal’a, İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği hizmet 
binasının arsasının alınması için bir dosya sundu. Bakan 
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Maliye Bakanı Naci Ağbal, Başkan Faik Yılmaz'ın, İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğinin büyüklüğüne yakışır bir eserin 
kazandırılması için sunduğu dosyayı dikkatle inceledi.

Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın esnafa ve sanayiciye sıcak yaklaşımı 
yüzleri gülümsetti.

Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın İkitelli OSB’de gerçekleşen 
toplantısına birçok sanayici  katıldı.
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu’na esnafın taleplerini iletti.

Bakan Mehmet Müezzinoğlu, “İOSB’de faaliyetlerini yürütenlerin yeri bizler için ayrıdır. Çok şükür birçok sorunu çözerek buralara geldik. 
Mülki idare ve yerel yönetimdeki yöneticilerimiz ilgi ve alakalarını İOSB'den hiçbir zaman eksik etmediler” dedi.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, 65.Hükümetin Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu’nun 
da katıldığı toplantıda esnafın sorunlarını dile getirdi. İkitelli 
OSB’nin yetersiz kaldığını, yeni sanayi siteleri yapılması 
gerektiğini belirtti. 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz  tarafından esnafın 

sorunlarının dile getirildiği toplantıda Bakan Mehmet 
Müezzinoğlu, İstanbul Valisi Vasip Şahin, İl Emniyet Müdürü 
Selami Altınok,  İBB Başkan Vekili Ahmet Selamet, 
Başakşehir Kaymakamı Kazım Tekin, Başakşehir Belediye 
Başkanı Mevlüt Uysal, Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Temel Karadeniz katıldı.

FAİK YILMAZ, ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANI 
MEHMET MÜEZZİNOĞLU’NA ESNAFIN SORUNLARINI ANLATTI
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Ziyarette, İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yönetim kurulu üyeleri ve İSTESOB'da Genel Sekreter olarak da görev yapan Bakan 
Başdanışmanı Ömer Demir de yer aldı.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
yönetim kurulu üyeleri, 65. Hükümetin Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu’nu 
makamında ziyaret etti. 

Başkan Faik Yılmaz, esnafın çözüm bekleyen 
sorunlarını dile getirerek, esnaf ve sanatkarların her 
zaman devletin yanında yer aldığını söyledi. Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, esnaf 
ve sanatkara destek olacak birçok yeni projeyi hayata 
geçirmeyi hedeflediklerini söyleyerek hükümetin 
esnafa can suyu olacak birçok yeniliğe imza attığını 
ifade etti. 

İSTESOB YÖNETİM KURULU 
ÇALIŞMA VE SOSYAL 
GÜVENLİK BAKANI 
MEHMET MÜEZZİNOĞLU’NU 
MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Mehmet Müezzinoğlu Faik Yılmaz
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliğine bağlı odaların başkanları ve yönetim 
kurulu üyeleri, 61. Hükümet'in Gümrük ve 
Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı ile İBB 1453 
Topkapı Sosyal Tesisleri'nde, 27 Ekim 2015 
tarihinde  bir araya geldi. İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Faik 
Yılmaz, esnaf ve sanatkarların sorunlarını 
içeren geniş bir dosyayı Bakan Hayati 
Yazıcı'ya sundu, sorunların çözümü için 
destek istedi.

 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, birçok meslek kolundaki esnafın  sorunlarını içeren dosyayı Bakan Hayati Yazıcı'ya sundu. 

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARI 
HAYATİ YAZICI İLE BİR ARAYA GELDİ 

Toplantı sonunda Başkan Faik Yılmaz, Hayati Yazıcı’ya İSTESOB’un kültür 
yayınlarından takdim etti
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Halkla İlişkiler 
Başkanı Salih Kapusuz ve beraberindeki heyet 17 Mayıs 
2013 tarihinde İstanbul WOW Hotel’de esnaf ve sanatkarlar 
ile bir araya geldi. 

Toplantıya AK Parti Malatya Milletvekili Öznur Çalık, 
İzmir Milletvekili İlknur Denizli, Manisa Milletvekili Recai 
Berber, İstanbul Milletvekili Mehmet Muş ile esnaf ve 
sanatkarlar odalarının yönetim kurulu üyeleri katıldı.

 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, çoğu yasal düzenleme gerektiren sorunlar dosyasını Salih Kapusuz’a teslim etti.

AK PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI SALİH KAPUSUZ’A 
ESNAF DOSYASI SUNULDU
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Topbaş, esnaf ve sanatkar odalarının 
başkan ve yönetim kurulu üyeleri ile ilki, 
26 Haziran 2013 tarihinde Haliç Kongre 
Merkezi’nde, diğeri 5 Mart 2014 tarihinde 
1453 Topkapı Sosyal Tesisleri'nde  olmak 
üzere iki büyük toplantıda bir araya geldi.
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Faik Yılmaz’dan İstanbul esnafının 
sorunlarını dinleyen Kadir Topbaş, esnafın 
sorunlarının, ortak akıl ile halledileceği sözünü 
verdi. 

 
İBB Başkanı Kadir Topbaş, İstanbul esnaf teşkilat temsilcilerine hitap ederek, "Esnafın sorunlarını çözmek için tüm bürokratlarımız ile 
birlikte çalışacağız" dedi.

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI
KADİR TOPBAŞ İSTANBUL ESNAFI İLE BULUŞTU 

Gezi Parkı ile başlayan ve daha sonra tüm çevreyi saran olaylarla ilgili
değerlendirmelerde bulunan İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, olaylardan zarar 
gören esnafın, zararının tanzim edilmesini istedi.

 

Haliç Kongre Merkezi
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İSTESOB Başkanı  Faik Yılmaz, yönetim kurulu üyeleri ve oda başkanlarının katıldığı yemekli toplantıda konuşan Kadir Topbaş, toplumun 
esnaf ve sanatkar sayesinde ayakta durduğunu dile getirdi.

İBB Başkanı Kadir Topbaş ve İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz İstanbul esnafının son derece 
fedakar olduğunu söyleyerek ülke ekonomisine büyük katkılar  
sağladığını ifade etti.

KADİR TOPBAŞ:
"ESNAF ÜLKENİN ÜRETEN GÜCÜDÜR"

1453 Topkapı Sosyal Tesisleri
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2007 - 2015 yılları arasında AK 
Parti İstanbul İl Başkanılığı yapan, 
1 Kasım 2015 seçimlerinde AK 
Parti İstanbul Milletvekili seçilen                                      
Aziz Babuşcu,  WOW Hotel’de 
düzenlenen kahvaltılı toplantıda 
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliğine bağlı oda 
başkanları ve yönetim kurulu 
üyeleri ile bir araya geldi. 

19 Haziran 2013 tarihinde 
gerçekleşen toplantıda, İSTESOB 
Başkanı Faik Yılmaz, esnaf ve 
sanatkarların sorunlarını içeren bir 
dosyayı Aziz Babuşcu’ya sundu. 

 
 İSTESOB'a bağlı odaların başkan ve yönetim kurulu üyeleri, Ak Parti İstanbul İl Başkanı Aziz Babuşcu ile WOW Hotel'de bir araya geldi.

Esnafın sorunlarının tek tek dile getirildiği istişare toplantısında, Aziz Babuşcu'dan esnafa destek sözü çıktı.

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI AZİZ BABUŞCU
İSTANBUL ESNAFI İLE BULUŞTU 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, Aziz Babuşcu'ya esnaf dosyası sundu.
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürü 
Necmettin Erkan’ın katılımıyla 
Olağanüstü Başkanlar Kurulu'nu 15 Mart 
2017 tarihinde birlik binasında düzenledi. 
Oda başkanlarının, esnafın sorunlarını tek 
tek dile getirme fırsatı bulduğu toplantıda 
yeni NACE kodları ve üye kayıt ücretlerinin 
Ticaret Odalarına oranla çok daha yüksek 
olduğu dile getirildi. 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz da  
Ticaret Odasından esnaf odalarına geçişte 
üye bedelinin tamamen kaldırılması 
gerektiğini vurguladı.

 
Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürü Necmettin Erkan, sorunların çözümünde ortak aklın hakim olacağını söyledi.

(Soldan sağa) Mustafa Şimşek, Şükrü Şahin, Necmettin Erkan, Faik Yılmaz,               
Kemal Türk divanda yer aldı.

ESNAF VE SANATKARLAR GENEL MÜDÜRÜ
NECMETTİN ERKAN İLE BAŞKANLAR KURULU YAPILDI
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Tarihi Yarımada’daki etkinliklere vatandaşlar, özellikle yabancı turistler büyük ilgi gösterdi.

esnaf duası okuduktan sonra Sultanahmet amfitiyatrodaki 
yerini aldı. Sultanahmet amfitiyatroda İlin Ahisine şed 
kuşatılıp, Ahilik kaftanı giydirildi.

2016 yılında İstanbul’da Yılın Ahisi olma 
onuruna erişen isim, 50 yıldan bu yana
bakkallık yapan Emin Turan oldu. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın Kasımpaşa’da ikamet ettiği 
dönemde alışveriş yaptığı isimlerden biri olan Emin Turan; 

STESOB, Anadolu’nun en eski geleneklerinden Ahiliği 
canlı tutmak için her yıl renkli organizasyonlara imza 

attı. Ahilik haftası çerçevesinde gerçekleşen etkinliklerle, 
mesleklerinde duayen olmuş bir isim "Yılın Ahisi" olarak 
seçildi.

Bin yıllık bir geleneğe dayanan Ahi Yürüyüşü, esnaf 
odalarının yoğun katılımı altında bir karnavala dönüştü. 
Taksim’de ve daha sonraki yıllarda Beyazıt’tan Sultanahmet’e 
mehteran eşliğinde yürüyen esnaf korteji, Kapalıçarşı’da 

İ

AHİLİK VE ŞED KUŞANMA ETKİNLİKLERİ 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 50 yıllık bakkalı 
Emin Turan 2016 Yılında Yılın Ahisi seçildi.

dürüstlüğü ve babacan esnaflığı nedeniyle İSTESOB 
tarafından "Yılın Ahisi" seçildi

2009 yılında Hüsnü Çınar 2010’da Basri Sever, 
2011’de Temel Çoruh, 2012’de Niyazi Yaşar, 2013’te 
Kemal Gürel, 2014’te İsmail Demirbaş ve 2015’te Fevzi 
Uluceviz Yılın Ahisi olma onuruna erişen isimler oldu.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’IN BAKKALI
“YILIN AHİ BABASI” OLDU
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BEYAZIT’TAN SULTANAHMET’E
AHİ YÜRÜYÜŞÜ

Kapalıçarşı’dan Sultanahmet’e yürüyen İstanbul esnaf 
teşkilatının oluşturduğu Ahi korteji, Kapalı Çarşı’nın 

ortasına geldiğinde yine asırlık bir gelenek olan Ahilik 
duasını gerçekleştirdi. Esnafın tezgahına bereket gelmesi, 

ülkemizde huzur ve birliğin eksik olmaması için dualar 
edildi.
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Amfitiyatroyu dolduran izleyiciler, Ahilik geleneklerini canlı bir şekilde görme imkanı buldu.

Yılın Ahisi seçilen Emin Turan'a ustalığın ispatı ve belgesi sayılan şed kuşatıldı.
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Geleneksel kutlamaların gerçekleştiği Hasbahçe Mesire Alanındaki törenler, Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, İSTESOB Başkanı Faik 
Yılmaz, oda başkanları ve Kağıthane halkının yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Ahilik geleneğinde, kalfalıktan ustalığa geçişi temsil eden şed kuşatma etkinliğinde 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz ve AK Parti İstanbul Milletvekili Şirin Ünal şed kuşandı.

Baharın gelişini simgeleyen 
hıdırellez, Kağıthane Belediyesi’nin 
geleneksel hale getirdiği etkinliklerle 
kutlandı. Kağıthane Mesire 
Alanı’nda düzenlenen Sadabad Yaz 
Etkinlikleri'ne Kağıthane halkının 
ilgisi yoğun oldu.  Kağıthane 
Belediye Başkanı Fazlı Kılıç ve 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’ın 
birlikte şed kuşandığı etkinlikler her 
yıl olduğu gibi 2017 yılında da çok 
sayıda renkli görüntülere sahne oldu. 

KAĞITHANE’DE HIDIRELLEZ 
COŞKUSU YAŞANDI 
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Kırşehir’de gerçekleşen Ahi yürüyüşüne her yıl kalabalık bir kadroyla katılan İSTESOB yönetimi, Ahi Evran Cami ve Türbesini de ziyaret etti. 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz ve yönetim kurulu üyeleri Ahiliğin doğduğu topraklarda 
bulunmaktan dolayı çok mutlu olduklarını belirttiler.

Ahilik Haftası kutlamalarında 
yaşanan coşku, her yıl Ahi 
Evran’ın şehri Kırşehir sokaklarına 
taşındı. Ahilik Haftası kutlamaları 
çerçevesinde, Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen esnaf kortejiyle, 
Kırşehir’de Ahi yürüyüşü 
gerçekleştirildi. Ahi yürüyüşünün 
en büyük parçalarından birini 
İSTESOB oluşturdu. İSTESOB 
Başkanı Faik Yılmaz ve yönetim 
kurulu üyelerinin her yıl tam 
kadro yer aldıkları kortejde, tüm 
Türkiye’ye birlik ve beraberlik 
mesajları verildi.  

İSTESOB
KIRŞEHİR AHİLİK ALAYINDA
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Hal Müdürlüğü'nde ilk defa Ahilik Haftası çerçevesinde etkinlikler düzenlendi. Hal esnafı düzenlenen etkinliklerden son derece memnun 
oldu.

Çocukların Ahilik Haftası’na özel hazırladıkları gösterileri izliyenleri hem 
duygulandırdı hem de mutlu etti. Çocukların gösterileri büyük alkış topladı.

İSTANBUL MEYVE VE SEBZE HALİ’NDE 
AHİLİK COŞKUSU 

İstanbul Sebze ve Meyve Hali, 
Ahilik coşkusuna sahne oldu. İBB Hal 
Müdürü Seyit Ahmet Olgun’un ev 
sahipliğinde, İstanbul Hali'nde ilk defa 
yapılan ahilik etkinliklerine esnaf büyük 
katılım gösterdi. Etkinlikte konuşan 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, 
“Değerlerimizi ayakta tuttukça 
daha da güçleneceğiz” dedi.

2016 yılında gerçekleşen Ahilik 
Haftası etkinliklerine ilk defa İstanbul 
Hali de dahil oldu. Haldeki kutlamalar 
mehteran gösterisiyle başladı. Daha 
sonra ise Çanakkale Savaşı'nda şehit 
düşen gençlere ithafen 15’liler gösterisi 
ilköğretim öğrencileri tarafından yapıldı.

Öğrencilerin gösterisi, etkinliğe katılan isimlere duygu yüklü anlar yaşattı.
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İstanbul Üniversitesi Rektörlük binası Mavi Salonda gerçekleşen konferansta Prof. Dr. İlhan Şahin 
ve Prof. Dr. Ahmet Kala kümelenme teorisi ve modeli, Ahi teşkilatı konularında sunum yaptılar.

İstanbul Vali Yardımcısı Cemalettin Özdemir’in de katıldığı konferansta Ahiliğin Anadolu’ya 
etkileri anlatıldı.

Ahilik Haftası kutlamaları 
çerçevesinde İstanbul 
Üniversitesi ev sahipliğinde 
yapılan sempozyumda 
İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Faik Yılmaz, 
öğrencilere Ahilik öğretisini 
anlattı. Başkan Faik Yılmaz, 
“Gelenekler imizden 
ilham alarak ülkemizi 
ileriye taşıyabiliriz.
Ahilik, bu toprakların en 
büyük değerlerindendir. 
Alışverişinizi çarşı 
pazardan yapın. Esnafın 
olmadığı yerde huzur da 
refah da olmaz” dedi.

Ahilik Haftası kutlamaları 
çerçevesinde Ahi Kültürünü 
Araştırma ve Eğitim 
Vakfı’nda bir konferans 
düzenlendi. İstanbul 
Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı 
Faik Yılmaz, İstanbul Vali 
Yardımcısı Cemalettin 
Özdemir’in de katıldığı 
konferansta Ahiliğin, 
Anadolu’ya ekonomik ve 
sosyal açıdan katkıları ele 
alındı. 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRENCİLERİNE AHİLİK ANLATILDI

AHİLİK VAKFI  “ANADOLU’NUN
TEMELİNDE AHİLİK VAR!” 
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TÜM ŞEHİTLERİMİZİ SAYGI VE MİNNETLE ANIYORUZ

15 TEMMUZ FETÖ - PDY KANLI DARBE GİRİŞİMİ 
VE DEMOKRASİ NÖBETLERİ 

FETÖ, 15 Temmuz 2016 gecesi ülkemize en karanlık 
gecelerden birini yaşattı. Ordu içinde yuvalanan 
bir takım  asker  kılığındaki FETÖ'cü  hainlerin 
öncülüğünde kanlı bir darbe girişiminde bulunuldu. 

O karanlık geceyi aydınlatan, kadını ve erkeği ile 
vatanına sahip çıkan Türk milleti oldu. Halkımız, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısı 

ile meydanlarda hainlere karşı canlarını siper etti. 
Kahramanca mücadelenin sonunda 249 şehit ve 2196 
gazimiz oldu. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
talimatıyla hiç tereddüt etmeden sokağa çıkan esnaf 
ve sanatkarımız, canı pahasına tankların karşısında 
dimdik durdu. Gözünü kırpmadan darbecilerin üzerine 
yürüyen 51 esnaf ve sanatkar o gece şehit oldu.
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ESNAF 15 TEMMUZ FETÖ DARBESİNİN 
KARŞISINDA DİMDİK DURDU!

Ülkemizde yaşanan en karanlık ve en kanlı gecelerden biri 
olan 15 Temmuz hain Fetö Darbesi sonrası, vatandaşlarımız 
meydanlarda, “Demokrasi Nöbetleri” tutmaya başladı. 

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, on 
binlerce esnaf ve vatandaş ile her gece “Demokrasi 
Nöbetleri”nde  yerini  aldı. İstanbul Esnaf  ve  Sanatkarlar 
Odaları Birliğine  kayıtlı 100 bine yakın esnaf, Esenler’de 

“BİRLİK, BERABERLİK VE KARDEŞLİK YÜRÜYÜŞÜ” 
gerçekleştirdi. Esenler Atışalanı Caddesi üzerinde başlatılan 
ve 3 km’lik korteji dolduran İstanbul esnafı ve vatandaşlar 
“Demokrasi, işte milli irade, darbelere hayır!” sloganları 
attı. 

Esnaflardan kurulu “Mehteran takımı”nın da eşlik ettiği 
yürüyüşte, esnaf ellerindeki Türk bayrakları ve “HALKIN VE 
DEMOKRASİNİN ZAFERİ” pankartıyla yürüdü. 

Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürü Necmettin Erkan ve İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’ın  öncülük ettiği yürüyüşe, oda başkan ve yönetim 
kurulu üyeleri ile beraber yüz binlerce esnaf katıldı.
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Haftalarca süren demokrasi nöbetleriyle tüm yurtta meydanlar 
kırmızı beyaza büründü.

Genci yaşlısı, kadını erkeği, 7’den 70’e herkes günlerce 
meydanlarda demokrasi nöbeti tuttu.
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İSTESOB’un darbe gecesi yaşananlara dikkat çekmek amacıyla hazırladığı afişler, ilk olarak Taksim İstiklal Caddesi’ndeki esnafların 
dükkanlarına asıldı. Televizyon ve gazeteler, İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’ın başlatmış olduğu etkinliğe büyük ilgi gösterdi.

15 Temmuz gecesi hain FETÖ'cülerin gerçekleştirmeye 
çalıştığı kanlı darbe girişimi ülkemizde olduğu kadar tüm 
dünyada da yankı uyandırdı. İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği, İstanbul genelinde Türkçe-İngilizce olarak 
bastırılan afişlerle turistlerin darbe girişiminde yaşananlar 
ile ilgili Türk halkıyla empati kurmasını sağladı. İSTESOB 
tarafından hazırlatılan afişler, turistlerin yoğun olduğu Sirkeci, 
Eminönü, Kapalıçarşı ve Taksim’deki esnafların dükkanlarına 
asıldı. 

“Sen olsaydın ne yapardın?” afişleri daha sonra 
Avrupa’nın çeşitli şehirlerinde de yaygınlaştırıldı. Başta 
Almanya ve İsviçre olmak üzere birçok Avrupa kentindeki 

Türklerin iş yerlerinin vitrinlerine de bu afişler asıldı.
Avrupa ülkelerinde yaygınlaştırılan “Sen olsaydın ne 

yapardın?” afişleri kısa sürede meyvesini verdi. Başta 
Almanya  Başbakanı Angela Merkel, Avrupa Birliği 
liderleri  ve Avrupa Parlamentosu Dış İlişkiler Başkanı 
Elmar Brok, Türk halkının 15 Temmuz gecesi yaşadıklarını 
daha iyi kavramaya başladı.

Sayın Cumhurbaşkanımızın  eşi Emine Erdoğan 
da Avrupa ve Amerika Birleşik Devletleri’nde katıldığı 
etkinliklerde 15 Temmuz FETÖ darbesinde yaşananları 
anlatırken, Batı ülkelerini empati yapmaya davet ederek, 
“Sen olsaydın ne yapardın?”  diye sordu ve 15 Temmuz 
gecesi Türkiye’de yaşananlara dikkat çekti.

İSTESOB “SEN OLSAYDIN 
NE YAPARDIN?” DİYE SORDU
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İSTESOB’un başlattığı etkinliğe esnaf büyük destek verdi.
Kısa sürede binlerce esnafın vitrinine bu afişlerden asıldı.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, birçok afişi kendisi astı ve 
kampanyaya öncülük etti.
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, 15 Temmuz'un yıl dönümüne özel hazırlanan 
iki ayrı afişi dükkanların vitrinine astı. Başkan Yılmaz, "Her zaman 
milletimizin ve devletimizin yanındayız, darbelere hayır!” dedi.

15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin 1. yıl dönümünde, 
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, demokrasiye 
sonuna kadar sahip çıkacaklarını ifade eden afişleri dükkan 
camlarına astı. "En Büyük Güç Milli İradedir" afişleri
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü yapılan etkinliklerle 
esnafın ekmek teknelerinin camlarında yerini aldı.

15 TEMMUZ’UN YIL DÖNÜMÜNDE DÜKKAN VİTRİNLERİNE 
“15 TEMMUZ AFİŞLERİ” ASILDI
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, “Allah bu millete böyle hain ve karanlık kalkışmaları bir daha 
yaşatmasın” dedi.

İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği, 
Ümraniye Birleşik Esnaf 
Odası ile Ümraniye Medine 
Cami’nde 15 Temmuz 
şehitleri için mevlit okuttu. 
Halka açık olan mevlide 
İstanbul esnaf teşkilatından 
oda başkan ve yöneticileri  
katıldı.

İSTESOB Başkanı 
Faik Yılmaz ve esnaf odası 
başkanları Cuma namazının 
ardından cami avlusunda 
vatandaşlara mevlit şekeri 
dağıttılar. 

İSTESOB, Türkiye’nin en büyük sivil toplum 
kuruluşlarıyla 15 Temmuz FETÖ darbe girişimini 

lanetleyen ve her şartta millet iradesinin arkasında 
duracaklarını belirten bildiriye imza attı.

TÜRK -İŞ sendikasında gerçekleşen toplantıya 
ISTESOB Başkanı Faik Yılmaz, bildiriye imza atan diğer 
sivil toplum kuruluşları temsilcileriyle katıldı. Başkan 
Faik Yılmaz, demokrasinin güçlenmesinde önemli bir 
rol oynayan sivil toplum kuruluşlarının, millet iradesine 
kast edecek her türlü girişimin karşısında kararlılıkla 
duracağını söyledi. Başkan Yılmaz,”15 Temmuz’da 
darbeciler ve onların arkasındaki karanlık güçler 
milletimizin tokadını yediler. Zalim hayalleri suya 
düştü” dedi.

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ İÇİN 
MEVLİT VERİLDİ

15 TEMMUZ 
ŞEHİTLERİ
UNUTULMADI

İSTESOB 15 TEMMUZ BİLDİRİSİNE
İMZA ATTI
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nin büyüklüğüne yakışır bir eserin 
kazandırılması için sunduğu dosyayı Maliye Bakanı Naci Ağbal dikkatle inceledi.

ESNAF TERÖR KARŞISINDA 
TEK YÜREK OLDU

İSTESOB, Türkiye’yi derinden sarsan terör 
olaylarına tepkisini ortaya koymak için hain saldırıların 
gerçekleştiği noktalarda bir araya geldi. Esnaf 
temsilcileri, eylemlerin olduğu yerlere giderek saldırı 
noktalarına karanfil ve çelenk bıraktı; birlik, beraberlik 
mesajları verdi. Terör eylemleri sonrası maddi ve 
manevi zarara uğrayan esnafın yanında olduğunu 
söyleyen İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, “Bizim 
birlik beraberliğimizi ne terör, ne de terörün 
destekleyicileri bozabilir” sözleriyle terör olayları 
karşısında dik duruş sergiledi. 

Sultanahmet’te ve ülkenin başka noktalarında terör sonucu hayatını kaybedenler Dikilitaş önünde anıldı. Anma törenlerine, 
İSTESOB’a bağlı odaların başkan ve yönetim kurulu üyeleri büyük duyarlılık göstererek, yoğun bir katılım gerçekleştirdiler.

Sultanahmet

Terör şebekelerinin 12 Ocak 2016 
tarihinde Sultanahmet’te gerçekleştirdiği 
terör eylemi İSTESOB tarafından güçlü bir 
şekilde protesto edildi.  Patlamanın olduğu 
Dikilitaş’ın önünde toplanan İstanbul 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine bağlı 
odaların esnaf temsilcileri, alana kırmızı 
karanfil bıraktılar. Yapılan terör saldırılarını 
kınadıklarını açıkladılar. 
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz ve Başkan Vekili Mesut Şengün Dikilitaş anıtına çelenk bıraktı.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, terör olaylarında ölenler anısına Dikilitaş anıtına kırmızı karanfiller bıraktı ve “Allah ülkemizdeki birliği ve 
dirliği daim kılsın” dileklerini paylaştı.
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İSTESOB, 19 Mart 2016 tarihinde Beyoğlu’nda gerçekleşen terör saldırısının olduğu yerde, teröre tepkisini bir kez daha 
dile getirdi ve terörden zarar gören esnafı ziyaret etti.

İstiklal Caddesi

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine bağlı odaların başkanları, terörü lanetlemek ve Beyoğlu esnafına moral vermek için olay 
yerinde toplandılar.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz ve Başkan Vekili Mesut Şengün 
patlamanın olduğu noktaya çelenk bıraktı.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, İstiklal Caddesi üzerindeki 
esnafı ziyaret etti ve son durumlarını öğrendi. Esnaf, terör 
nedeniyle siftah yapmadan günü kapattıklarını söyledi.

ESNAF TERÖRÜ
PROTESTO ETTİ!
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10 Aralık 2016 tarihinde 
Beşiktaş Stadı yakınlarında 
meydana gelen iki patlamada 35'i 
polis 45 vatandaşımız şehit oldu.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları bünyesindeki esnaflar 
ellerindeki Türk bayrakları ile 
patlamanın olduğu yere yürüyüş 
gerçekleştirdi. Hain saldırının 
gerçekleştiği noktaya karanfil ve 
çelenk bırakan esnaf temsilcileri 
şehitler için dua etti.

Beşiktaş

Esnaf ellerindeki Türk bayrakları ile patlamanın olduğu Şehitler Tepesi'ne Taksim'den yürüyerek gitti.

Başkan Faik Yılmaz, “İstanbul’daki yarım milyonu aşkın esnaf ve sanatkarın temsilcisi 
olarak teröre karşı ortak tepkimizi dile getirmek, şehitlerimizi anmak için buraya geldik. 
Hayatının baharında toprağa verdiğimiz onlarca gencimizin acısı ile buradayız” dedi.

İSTESOB’DAN TERÖRE KARŞI 
BİRLİK YÜRÜYÜŞÜ
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Avrupa Birliği tarafından desteklenen, Dezavantajlı 
Kişilerin Sosyal Entegrasyonu İle İstihdam Edilebilirliklerinin 
Geliştirilmesi programı kapsamında gerçekleşen 
Dezavantajlı Grupların Ekonomik ve Sosyal Hayata 
Kazandırılması Projesi’yle İSTESOB, gençlere ve kadınlara 
otelcilik sektöründe eğitim ve iş imkanı sağladı.

İSTESOB ve İstanbul Otelciler Motel Kamping Pansiyoncu 
ve Benzerleri Esnaf Odası işbirliği ile gerçekleşen projeyle 
turizm sektöründe çalışmak isteyenlere ücretsiz meslek 
edindirme kursu verildi. Ayrıca kurs programı içerisinde 
katılımcılara, mesleki İngilizce, KOSGEB girişimcilik eğitimi, 
insan kaynakları ve koçluk eğitimlerinin yanı sıra İŞKUR 
tarafından rezervasyon eğitimleri de verildi.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, kurs sonunda sertifikalarını alan kursiyerlere, "Burada edindiğiniz tecrübe ve eğitimler, meslek hayatınızda 
sizlere büyük katkı sağlayacaktır. Meslek hayatınızda sizlere başarılar diliyorum. İnşallah ülkemiz için de katma değer yaratacaksınız” dedi.

Projenin eğitimleri, İSTESOB toplantı salonunda gerçekleşti. 

DEZAVANTAJLI GRUPLARIN EKONOMİK VE
SOSYAL HAYATA KAZANDIRILMASI PROJESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER VE PROJELER
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, eğitim projelerinin artarak devam edeceğini söyledi.

Projenin tanıtım toplantısı, İSTESOB binasında proje ortağı olan kurumların temsilcileriyle beraber gerçekleşti.

İSTANBUL ESNAF 
VE SANATKARLAR 
ODALARI BİRLİĞİ,
FAİK YILMAZ’IN 
BAŞKANLIĞA 
GELDİĞİ 2009 
YILINDAN İTİBAREN 
SON 8 YILDA 
5 BÜYÜK AVRUPA 
BİRLİĞİ VE 
İSTKA PROJESİ 
GERÇEKLEŞTİRDİ 
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İSTESOB, İstanbul Kalkınma Ajansının desteğiyle çevreci, 
ekonomiye büyük katkı ve enerji alanında büyük tasarruf 
sağlayan “Verimli ve Temiz Enerji" projesini başlattı. 12 ay 
süren projeyle mesleki eğitim merkezlerinden öğretmenler 
fotovoltaik   (Güneşten elektrik kazanma) ve solar thermie 
(Güneş enerjisiyle ısınma) konularında Alman uzmanlardan 
eğitim aldılar. Aynı eğitimler tesisat, elektrik-elektronik 
ustalarına  32’şer saat süren kurslarla verildi. Esnaf odası 
başkanları da güneş enerjisi konusunda bilgilendirildi. Binden 
fazla esnaf sanatkarla yüz yüze görüşmelerle eğitim verildi. 
Esnafın kendi enerjisini kendisinin üretmesi konusunda 
önemli bir adım atılmış oldu.

Güneş enerjisi konusunda oda başkanlarının yanı sıra 
birçok oda üyesi esnaf da eğitim aldı. Emlakçı, düğün salonu 
işletmecileri, pazarcı esnafıyla beraber Küçükçekmece 
Mesleki Eğitim Merkezi’nde eğitim alan öğrenciler, güneş 
enerjisi hakkında bilgilendirildi.

Modelin örnek alındığı  Almanya'daki Karlsruhe ve  Freiburg Güneş Okulları'ndan gelen eğitmenler, güneş enerjisi konusunda eğitimler 
verdi.  Eğitim seminerlerinden başarıyla ayrılan kursiyeler, kurs sonunda sertifikalarını aldı.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, Verimli ve Temiz Enerji Projesi'yle 
yerli ve çevreye duyarlı enerji kaynaklarının kullanımını arttırmayı 
hedeflediklerini söyledi.

VERİMLİ VE TEMİZ ENERJİ
PROJESİ 



73

İSTESOB Birlik binasında, projenin tanıtımı dolayısıyla düzenlenen toplantıda konuşan İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, enerji 
kaynaklarının verimli kullanılması için başta güneş okulları olmak üzere çeşitli eğitim kurumlarının devreye sokulduğunu söyledi.  

Proje kapsamında birçok oda üyesine güneş enerjisi konusunda 
eğitim verildi.

Mesleki eğitim liselerindeki öğrencilere, güneş enerjisinin 
kullanımı hakkında eğitim verildi.

GÜNEŞ OKULU PROJESİ
ESNAFI AYDINLATTI
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliğinin İstanbul Bilimum Madeni Eşya 
Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği ve 
İstanbul Kalkınma Ajansı ile birlikte yürüttüğü 
Mesleki Eğitim, Rehberlik ve Kariyer 
Danışmanlığı Projesi çerçevesinde 
1500’e yakın 8 -12. sınıf öğrencisine meslek 
seçimi sırasında danışmanlık verildi.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, gençlerin 
kariyer hedeflerini belirlemelerinde onlara 
yardımcı olacak eğitim setlerinden dağıttı.  

Mesleki Eğitim, Rehberlik ve Kariyer Danışmanlığı Projesi ile gençlere, meslekler 
tanıtılarak kariyer alternatifleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

MESLEKİ EĞİTİM, REHBERLİK VE KARİYER    
DANIŞMANLIĞI PROJESİ
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Gençlerin artan bir hızla beyaz yakalı olarak nitelenen mesleklere yönelmesi, esnaf ve sanatkarın çırak ve usta bulmakta sıkıntı yaşamasına 
neden oldu. İSTESOB, Mesleki Eğitim, Rehberlik ve Kariyer Danışmanlığı Projesi'yle bu gidişata dur demeye çalıştı.

İş hayatına atılmanın eşiğinde bulunan gençlerin başarılı bir kariyer planlamaları için mesleki eğitim merkezlerinde okuyan öğrencilere 
danışmanlık hizmeti verildi.

MESLEKİ EĞİTİM TEŞVİK EDİLDİ
GELECEĞİN USTALARININ ÖNÜ AÇILDI
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ve İSTESOB'a bağlı odalar, Makedonya’daki Yörük Türklerine yardım eli uzattı. İSTESOB'a 
bağlı odaların katkılarıyla, Kristen Petkov Mısırkov İlköğretim Okulu’nda okuyan çocuklara 2 yıl yetecek kırtasiye ve bilgisayar gönderildi.

DOĞU MAKEDONYA YÖRÜK TÜRKLERİNE 
DESTEK PROJESİ 

Yıldırım Bayezid’in Balkanlar'ı fethi sırasında, Konya 
Karaman’dan yürüyerek Balkanlar'a giden Karamanoğlu 
Türklerinin torunları bugün Doğu Makedonya’nın Radoviç 
bölgesindeki dağlık köylerde yaşamaktadır. 

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği bünyesindeki 

oda başkanları ile Makedonya ziyareti yapıldı. Ana dillerinde 
eğitim alan öğrencilerin temel ihtiyaçları, İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği tarafından temin edildi. 

Bölgedeki kız öğrencilerin eğitimlerine devam etmelerini 
teşvik amacıyla başarılı öğrencilere burs verilmeye başlandı.
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İSTESOB Birlik binasında projenin tanıtımı dolayısıyla düzenlenen toplantıda konuşan İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, enerji 
kaynaklarının verimli kullanılması için başta güneş okulları olmak üzere çeşitli eğitim kurumlarının devreye sokulduğunu söyledi.  

İSTESOB'un Makedonya ziyaretinde TRT İstanbul Bölge 
Müdürü Abdülhamit Avşar da yer aldı. Heyet, Makedonya 
Devlet Bakanı Beycan İlyas'la görüştü.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz ve beraberindeki oda başkanlarının Yörük çocuklarıyla buluşmasında mutluluk dolu kareler oluştu.
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği, Yunanistan Meslek 
Sahipleri, Ticaret Erbabı ve Sanatkarlar 
Konfederasyonu Küçük İşletmeler 
Enstitüsü (IMGE GSEVEE) ve Selanik 
Esnaf Odaları Federasyonu (OBSTH) ile 
işbirliği protokolü imzaladı. İmza törenine 
Yunanistan Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Ioannis Amanatidis de katıldı. 

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliğinin Yunanistan temasları sırasında 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
doğduğu ve gençliğini geçirdiği 
Selanik’teki Atatürk Evi ziyaret edildi. 

 
Türk ve Yunan esnafı arasındaki işbirliğini arttıracak imzayı (Soldan sağa) Dışişleri Bakan Yardımcısı Ioannis Amanatidis, 
Kavathas George, İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz ve Ioannis Papargyris birlikte attılar. 

İSTESOB yönetimi, 1928’den bu yana bölgede Türk kültürünü ayakta tutmaya 
çalışan Türk Gençler Birliği yöneticileri ile de  bir araya geldi.

YUNANİSTAN ESNAF TEŞKİLATLARI İLE
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
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Atatürk'ün doğduğu evde, Mustafa Kemal Atatürk'e ait çeşitli 
eşyaların yanı sıra, Atatürk'ün balmumundan bir heykeli de 
sergilenmektedir.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, Atatürk'ün doğduğu evdeki anı 
defterini imzaladı.

 
İmza törenine İSTESOB yönetim kurulunda yer alan (Soldan sağa) Duran Yalçınkaya, Ömer Osmanoğlu, Yaşar Hangün, Ahmet Yazıcı, 
Mahir Ereke ve Mesut Şengün de  katıldı.
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İSTESOB kardeşlik antlaşmasının 25. 
yılında  Berlin Sanatkarlar Odaları Birliği 
ile İstanbul'da bir araya geldi. Berlin  
ve İstanbul esnaf teşkilatları gençlerin 
mesleki eğitime kazandırılması için fikir 
alışverişinde bulundu. 

Berlin Sanatkarlar Odaları Birliği 
(Handwerkskammer Berlin) ile 
İSTESOB’un arasındaki dostluk bağları 
25 yılı aşkın bir süredir devam etmektedir. 
İSTESOB tarafından çok sıcak karşılanan 
Berlin esnaf temsilcileri, karşılıklı 
sunumlarla Almanya ve Türkiye'deki 
mesleki eğitim faaliyetleri hakkında fikir 
alışverişinde bulundu.

 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, dostluğun 25. yılına özel olarak yaptırılan, üzerinde İSTESOB ve HWK’nın amblemlerinin yer aldığı eseri 
Berlin Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Stephan Schwarz’a takdim etti.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz ve Stephan Schwarz, gençlerin mesleki eğitime 
kazandırılması için fikir alışverişinde bulundu.

DOSTLUĞUN 25. YILINDA
İSTESOB VE HWK BERLİN BİR ARADA
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz ve 
İkitelli OSB Başkan Vekili Nihat Tunalı 
Almanya’da Enerji Fuarı’na katıldı. 
Burada incelemelerde bulunan heyet, 
Almanya’daki mesleki eğitimi de yerinde 
inceledi.

İSTESOB ve İOSB, Verimli ve Temiz 
Enerji Alanındaki Eğitim ve Danışmanlık 
Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi’nin 
hayata geçirdikten sonra, daha verimli 
sonuçlar almak için Almanya’da bir 
dizi temaslarda bulundu. 2015 yılında 
10-14 Mart tarihlerinde Frankfurt’da 
düzenlenen “Enerji, Verimli Isıtma ve 
Yenilebilir Enerjiler” fuarına katılan heyet, 
yenilenebilir enerji ve son teknolojik 
gelişmeler hakkında bilgiler aldı.

 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, İkitelli OSB Başkan Vekili Nihat Tunalı ve beraberindeki heyet ısıtma, soğutma ve enerji sektörleri için 
dünya çapında önemli bir yeri olan ISH-2015 fuarında incelemelerde bulundu.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, Eğitim Müdürü Muzaffer Garip, Richard 
Fehranbach Gewerbegschule Yenilenebilir Enerji Merkezi'nde, Türk öğrencilere 
danışmanlık desteği veren Elif Tunay'a hizmetlerinden dolayı plaket verdi.

İSTESOB VE İOSB 
ALMANYA  ENERJİ FUARI’NDA
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İSTESOB’ da 22. Türk Dünyası Çocuk 
Şöleni coşkusu yaşandı. İSTESOB’un çeşitli 
coğrafyalardaki Türklerle kurduğu bağ her yıl 
artarak, güçlü bir şekilde devam etti. 

Dünyanın çeşitli noktalarından gelen 
Türkler, İSTESOB’un konuğu oldu. İstanbul 
Valiliği Türk Dünyası ve Akraba Toplulukları 
Koordinatörlüğü’nde 22-30 Mayıs 2017 
tarihleri arasında gerçekleşen Türk Dünyası 
Çocuk Şöleni 22.yılına girdi.

 
Türk Dünyası Çocuk Şöleni kapsamında, Türkmenistan, Dağıstan Cumhuriyeti, Tataristan, Kırgızistan, Azerbaycan, Kırım, KKTC, 
Bulgaristan, Makedonya, Kosova, Balkar Cumhuriyeti, Kazakistan ve Yakutistan'ın da aralarında bulunduğu çok sayıda ülkeden öğrenci ve 
akademisyen İSTESOB'da ağırlandı.

TÜRK DÜNYASI ŞÖLENİ
İSTESOB’DA YAŞANDI

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, Türk topluluklarını ağırlamaktan dolayı 
duydukları memnuniyeti dile getirdi. Başkan Yılmaz, İSTESOB olarak Türk 
dünyasına katkı sunmaya devam edeceklerini söyledi.
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BAŞKAN FAİK YILMAZ 
“GÖNLÜMÜZ BİR, DİLİMİZ BİR”

 
Türki Cumhuriyet ve topluluklarında yaşayan Türk çocuklarının Türkiye’yi tanımaları, bir araya gelmeleri, dostluklar edinmeleri amacıyla 
gerçekleşen etkinliklere İSTESOB ev sahipliği yaptı.

Dünyanın çeşitli coğrafyalarından gelen akademisyen ve öğrenciler, Türk ezgileri eşliğinde geleneksel Türk halk oyunlarını oynadılar.
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Destekçileri arasında İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliğinin de olduğu Uluslararası Altay Toplulukları 
Sempozyumu “Mesken – Aile ve Aile Değerleri” 
konusunu incelemek üzere Aydın Üniversitesi ev 
sahipliğinde gerçekleşti. 2017 yılı içerisinde, 24-
26 Temmuz tarihleri arasında yapılan sempozyuma 
dünyanın çeşitli üniversitelerinden akademisyenler katıldı. 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’a, Altay Toplulukları 
sempozyumlarında sunulan bilgileri kitap haline getirerek, 
bilim dünyasının hizmetine kazandırdığı için şükran belgesi 
verildi. İSTESOB Başkanı Yılmaz, Altay Toplulukları ile ilgili 
yapılan çalışmaları bilim dünyasına kazandırmaya devam 
edeceklerini söyledi. 

 

 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’a, bilim dünyasına kazandırdığı eserler nedeniyle şükran belgesi sunuldu. Altay Topluluklarının kültür ve 
uygarlık değerlerini, bilim alemine sunulmasında verdiği katkılar nedeniyle şükran belgesi sunulan Başkan Yılmaz, Altay Toplulukları ile 
ilgili yapılan çalışmaları bilim dünyasına kazandırmaya devam edeceklerini söyledi.

AKADEMİSYENLERDEN
BAŞKAN FAİK YILMAZ’A ŞÜKRAN BELGESİ 

Sempozyum öncesinde akademisyenler ve İSTESOB Başkanı Faik 
Yılmaz hatıra fotoğrafında bir araya geldi.

İSTESOB'DAN BİLİM DÜNYASINA DESTEK
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz bilimin hizmetinde olmaya devam edeceklerini ve tarih alanındaki çalışmaları destekleyeceklerini söyledi.

BİLİM 
DÜNYASINDAN 
İSTESOB BAŞKANI 
FAİK YILMAZ'A 
TEBRİK YAĞDI

İSTESOB YAYINLARI
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CIEPO’nun 7-11Ekim 2014 tarihlerinde Macaristan’da 
Macar Bilimler Akademisi’nde gerçekleşen toplantısında 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz "Şükran Belgesi"ni aldı. 
”Bu ödül kurumum ve benim adıma büyük bir gurur 
ve mutluluk kaynağı olmuştur” dedi. İSTESOB’a tarih 
alanında yapılan çalışmalara verdiği destek ve bilim dünyasına 
kazandırdığı kitaplar nedeniyle Şükran Belgesi sunuldu.

İSTESOB’A
BİLİM DÜNYASINDAN ÖDÜL

 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’a, şükran belgesini CIEPO Başkanı 
Michael Ursinus (ortada), Prof. Dr. İlhan Şahin (sağda) verdi.
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’a, Kore Uluslararası 
Araştırmalar Üniversitesi tarafından “Şükran Belgesi” 
takdim edildi. Başkan Faik Yılmaz, Kore Cumhuriyeti’nde 
İSTESOB’un da organize komitesinde yer aldığı 11. 
Uluslararası Orta Asya Bilimsel Konferansı’na 2013 yılının 
Haziran ayında katıldı. Konferansın açılış ve kapanışında birer 

konuşma yapan Faik Yılmaz’a Kore Uluslararası Araştırmalar 
Üniversitesi tarafından “Şükran Belgesi” takdim edildi.

Rektör Choi Han Woo, Başkan Yılmaz’a Altay Toplulukları 
ve Orta Asya ile ilgili uluslararası toplantılara ve araştırmalara 
verdiği destekten dolayı teşekkür etti.

 

FAİK YILMAZ’A KORE’DEN 
“ŞÜKRAN BELGESİ”
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IV. Esnaf ve Sanatkarlar Şûrası, Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar Genel 
Müdürlüğü tarafından “Esnaf ve Sanatkarların 
2023 Vizyonu; Güçlü Esnaf, Güçlü Ekonomi” 
parolasıyla  26  Kasım 2014 tarihinde, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla Ankara’da  gerçekleşti.  
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı    Faik 
Yılmaz'ın İcra Kurulunda yer aldığı “IV. Esnaf ve Sanatkarlar 
Şûrası”nda; esnafın maruz kaldığı haksız rekabet, esnafın 
tanımı, sayıları hızla çoğalan alışveriş merkezlerine karşı 

esnafın durumu ele alındı. İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’ın 
İcra Kurulu ve Kredi Finansman Komisyonunda yer aldığı IV. 
Esnaf ve Sanatkarlar Şûrasında, İSTESOB  Genel  Sekreteri  
Ömer Demir Yenilikçilik Komisyonunda, Hukuk Müşaviri 
Kemal Ferlengez Mevzuat Komisyonunda, Eğitim Müdürü 
Muzaffer Garip Mesleki Eğitim Komisyonunda, Mali Müşavir 
Sabri Tümer Vergi ve Sosyal Güvenlik Komisyonunda 
görev aldı. 

 
2012'de yapılan yönetmelik düzenlemesi ile Esnaf ve Sanatkarlar Şûrasının her iki yılda bir kasım ayında toplanması kararlaştırıldı. 

IV. ESNAF VE SANATKARLAR
ŞÛRASI

 

ESNAF VE SANATKARLAR ŞÛRALARI
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IV. Esnaf ve Sanatkarlar Şûrası İcra Kurulunda; perakende ticaretin yeniden düzenlenmesiyle ilgili kanun, ulaştırma sektöründeki esnafa 
ÖTV muafiyeti, vergi ve SGK borçları ile ilgili düzenlemeler, mesleki eğitim, esnaf odalarına kayıtlı olan üyelerin borç temerrüt faizlerinin 
silinmesi gibi esnaf ve sanatkara büyük destek sağlayan kararlar alındı. Alınan kararlar kısa zamanda hayata geçirildi. 

İSTESOB Eğitim Müdürü Muzaffer Garip'in yer aldığı Mesleki 
Eğitim Komisyonunda yeni ustaların önünün açılması için 
çözümler üretildi.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz'ın da yer aldığı İcra Kurulunda 
esnaf lehine birçok düzenlemeye imza atıldı.

İSTESOB IV. ESNAF ŞÛRASINA
DAMGA VURDU
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8 Kasım 2016 tarihinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan,Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, 
Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, 61. Hükümetin 
Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı’nın katılımıyla, 
Ankara ATO Congresium’da 5. Esnaf ve Sanatkarlar Şûrası 
gerçekleştirildi. 

Türkiye’nin dört bir yanından gelen esnaf ve sanatkarlara 
seslenen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,“Şûrada 

alınacak kararlar ile esnaf ve sanatkarımızın 
sorunlarının çözümünde yeni ve önemli adımlar atılmış 
olacaktır” dedi. 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, “Esnaf dostu bir 
Cumhurbaşkanımız var. Bu sayede 5. Esnaf ve 
Sanatkarlar Şûrasında esnaf ve sanatkarımızın yüzünü 
güldürecek  birçok düzenlemeye imza atılacaktır” 
ifadelerini kullandı.

 
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine bağlı oda başkan ve yönetimlerinin büyük ilgi  gösterdiği Şûraya, en çok katılım gösteren 
birliklerin başında İstanbul geldi.

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN
KATILIMIYLA 5. ESNAF ŞÛRASI YAPILDI 
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Türkiye'nin dört bir yanından esnaf ve sanatkarlar Esnaf Şûrası 
için Ankara'ya geldi.

Şûra öncesi Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürü Necmettin 
Erkan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı karşıladı.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 
"AHİLİK EN İYİ SİVİL TOPLUM ÖRNEĞİDİR"

Esnafın özellikle 
bürokraside karşılaştığı 

sıkıntıların çoğunun, 
küçük düzenlemelerle 

çözülebilecek mahiyette 
olduğuna işaret eden 

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Çıraklık ve 
kalfalık sistemi, yani 
mesleki eğitim, esnaf 
ve sanatkarlarımızın 
geleceği bakımından 
hayati öneme sahiptir. 
Bu alanda atılacak her 

adımın, Cumhurbaşkanı 
olarak bizzat destekçisi 

olacağımı belirtmek 
isterim” dedi.
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62. ve 64. Hükümetlerde Avrupa Birliği Bakanı olan 
AK Parti İstanbul Milletvekili Volkan Bozkır, İstanbul 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğinde oda başkanları 
ile bir araya geldi. "Sivil toplum olmadan demokrasi 
olmaz" diyen Bozkır, sivil toplum kuruluşlarının artması 
ile demokrasinin de önünün açıldığını dile getirdi. 

Volkan Bozkır "Huzur, istikrar, birlik ve beraberlik, 
hepsi bir araya geldiği zaman Türkiye’nin önünde 
binlerce yıl kimse duramamıştır, bundan sonra da 
duramayacaktır” şeklinde konuştu.

 
1 Kasım 2015 seçimleri öncesi İSTESOB'u ziyaret eden Avrupa Birliği Bakanı Volkan Bozkır, esnafın toplumun itici gücü olduğunu ifade etti.

AK PARTİ İSTANBUL MİLLETVEKİLİ 
VOLKAN BOZKIR İSTESOB’U ZİYARET ETTİ

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, Avrupa Birliği Bakanı Volkan 
Bozkır'a günün anısına plaket takdim etti.

TEMASLAR VE ZİYARETLER
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AK Parti Genel Başkan 
Yardımcılığı yaptığı dönemde 
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliğini 24 Ocak 2015 
tarihinde ziyaret eden AK Parti 
İstanbul Milletvekili Nureddin 
Nebati, esnaf ve sanatkar ile 
bir araya geldi. 

İstanbul genelindeki oda 
başkanlarının da katıldığı 
kahvaltılı toplantıda, esnaf 
ve sanatkarların sorunları 
ve  çözüm yolları Milletvekili 
Nureddin Nebati'yle paylaşıldı.

 
AK Parti İstanbul Milletvekili Nureddin Nebati, oda başkanları ile bir araya geldi. Esnafın sorunları ile ilgili gerekli çalışmaların yapılması 
için önemli adımların atılacağını söyledi.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, esnafın beklentilerini ve taleplerini AK Parti İstanbul Milletvekili 
Nureddin Nebati'ye aktardı.

AK PARTİ İSTANBUL MİLLETVEKİLİ
NUREDDİN NEBATİ İSTESOB’U ZİYARET ETTİ 
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AK Parti İstanbul Milletvekili 
Mehmet Doğan Kubat, 16 Nisan 2017'de 
gerçekleşen Anayasa Referandumuna günler 
kala İstanbul'da Birlik binasında esnaf ve 
sanatkarların temsilcileri ile bir araya geldi. 
Milletvekili Mehmet Doğan Kubat, esnafın 
çözüm bekleyen sorunlarını İSTESOB 
Başkanı Faik Yılmaz’dan dinledi. Oda 
başkanlarının sorularını içtenlikle yanıtladı. 
Doğan Kubat, sorunların çözümü konusunda 
esnaf temsilcilerinin de görüşünün alınacağını 
belirtti.

 
AK Parti İstanbul Milletvekili Mehmet Doğan Kubat, sorunların çözümü konusunda esnaf temsilcilerin de görüşlerine başvurulacağını 
söyledi.

Milletvekillerinin desteğiyle  birçok sorunun çözüme kavuşturulduğunu 
kaydeden Başkan Yılmaz, kalan sorunlar için de milletvekillerinin desteğini 
beklediklerini söyledi.

AK PARTİ İSTANBUL MİLLETVEKİLİ 
MEHMET DOĞAN KUBAT İSTESOB’U ZİYARET ETTİ 
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AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili 
Mustafa Şentop, 12 Ekim 
2015 tarihinde  İstanbul Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliğinde 
oda başkanları ile bir araya geldi. 
Ziyarette, esnaf ve sanatkarların 
sorunları Mustafa Şentop'a 
aktarıldı. 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, 
"Toplumun yapı taşı esnaf 
ve sanatkarın sorunlarının 
çözümü, toplumun diğer 
katmanlarında da domino 
etkisi yapacaktır" dedi.

 
1 Kasım 2015 Genel Seçimleri öncesi İSTESOB’u ziyaret eden AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Mustafa Şentop, 
İSTESOB'da oda başkanlarından esnafın sorunlarını dinledi.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, ziyaretlerinden ötürü Mustafa Şentop’a el işçiliği bir vazo 
takdim etti.

AK PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI
MUSTAFA ŞENTOP İSTESOB’U ZİYARET ETTİ 
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AK Parti İstanbul 
Milletvekili Halis Dalkılıç, 
6 Mayıs 2015 tarihinde  
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliğinde Başkan 
Faik Yılmaz  ve yönetim 
kurulu üyeleri ile bir araya 
geldi. Esnaf ve sanatkarların 
sorunlarını dinleyen Halis 
Dalkılıç, esnafın yanında 
olacağını kaydetti.

 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, AK Parti İstanbul Milletvekili Halis Dalkılıç ve beraberindeki heyetten esnafın sorunlarının çözümü için 
destek istedi.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, ziyaretlerinden ötürü Halis Dalkılıç'a plaket takdim etti.

AK PARTİ İSTANBUL MİLLETVEKİLİ 
HALİS DALKILIÇ İSTESOB’U ZİYARET ETTİ 
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Ak Parti İstanbul Milletvekili 
Tülay Kaynarca, Ak Parti Bakırköy İlçe 
Başkanı Aysun Çelikler ve ilçe yönetimi ile 
birlikte 24 Ekim 2016 tarihinde İSTESOB’u 
ziyaret etti. Başkan Faik Yılmaz, aynı 
dönemde gerçekleşen Makedonya ziyareti ve 
Yörük Türklerin ekonomik ve sosyal hayata 
katılımını arttırmaya hedefleyen projeleri 
hakkında Tülay Kaynarca’ya bilgi verdi.

 

Tülay Kaynarca, İSTESOB’un, Yörük Türklerine yönelik başlattığı destek 
projesiyle çok önemli bir işe imza attıklarını belirtti.

 
AK Parti İstanbul Milletvekili Tülay Kaynarca, İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğinde oda başkanları ile bir araya geldi. 
Ziyarette, esnaf ve sanatkarların yaşadığı sıkıntılar Tülay Kaynarca’ya aktarıldı.

AK PARTİ İSTANBUL MİLLETVEKİLİ
TÜLAY KAYNARCA’DAN İSTESOB ZİYARETİ
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İSTESOB’un Ahi sofrasına konuk olan Cumhuriyet Halk Partisi heyeti, projelerini esnaf odası başkanlarına anlattı.

CUMHURİYET HALK PARTİSİ MİLLETVEKİLLERİ
İSTESOB’U ZİYARET ETTİ 

Cumhuriyet Halk Partisi Grup 
Başkan Vekili Akif Hamza 
Çebi, İstanbul Milletvekili Bihlun 
Tamaylıgil, CHP Parti Meclisi Üyesi 
Ferihan Karasu, CHP İstanbul İl 
Başkanı Murat Karayalçın, CHP 
Bakırköy İlçe Başkanı Celal Sevinç, 
Bakırköy Belediye  Başkanı   Bülent  
Kerimoğlu ve beraberindeki heyet 
1 Haziran  2015  tarihinde İstanbul 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliğinde oda başkanları ile bir araya 
geldiler. Esnafa yönelik projelerini de 
paylaşan heyet, esnaf ve sanatkarların 
sorunlarını da  dinledi. 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, Meclis'te grubu olan partilerin esnaf ve sanatkar 
meselelerine duyarlı olmalarını istedi.
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(Soldan sağa) Ömer Osmanoğlu, Yavuz Tekçe, Başkan Faik Yılmaz, Celal Adan, Mustafa Uzun, Yaşar Hangün, Mesut Şengün,
Mehmet Banzaroğlu ziyarette yer alan isimler oldu.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Başkan Yardımcısı ve İstanbul 
Milletvekili Celal Adan, 27 Nisan 
2017 tarihinde İstanbul Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliğinde 
oda başkanları ve yönetim kurulu 
üyeleri ile bir araya geldi. Esnaf 
ve sanatkarların çeşitli sorunlarını 
dinleyen Celal Adan, esnaf ve 
sanatkarların taleplerini Türkiye 
Büyük Millet Meclisinde gündeme 
alacaklarının sözünü verdi. 

Başkan Faik Yılmaz'dan esnaf ve sanatkarların çeşitli sorunlarını dinleyen Celal Adan, 
Meclis'te sorunların takipçisi olacağını söyledi.

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI
CELAL ADAN İSTESOB’U ZİYARET ETTİ
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Başkan Faik Yılmaz'ın Bakan Yardımcısı Fatih Metin'i ziyaretinde 23. Dönem AK Parti Karabük Milletvekili Cumhur Ünal da yer aldı.

BAŞKAN FAİK YILMAZ, 
BAKAN YARDIMCISI FATİH METİN'İ ZİYARET ETTİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Faik Yılmaz, 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Bakan 
Yardımcısı Fatih Metin'i 23 Aralık 
2013 tarihinde makamında ziyaret 
etti. Esnafın acil çözüm bekleyen 
sorunlarının aktarıldığı ziyarette, 
bakan yardımcısından ESDEP 
müjdesi alındı. 

Esnaf ve Sanatkarlar Değişim, 
Dönüşüm, Destek Strateji Belgesi 
(3D) ve  Eylem Planı (ESDEP); 
7 öncelik  ve 30  tedbirden  
oluşmaktadır. Projeyle kamu kurum 
ve kuruluşları ile birlikte esnaf ve 
sanatkarlar meslek kuruluşlarının 
katılımıyla esnaf ve sanatkarların 
değişim ve dönüşümü desteklendi. Mustafa Uzun, Fatih Metin ve Başkan Faik Yılmaz esnafın sorunlarını görüştü.
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İstanbul Valisi Vasip Şahin, daha önce kendisini makamında ziyaret eden İSTESOB yönetimine iade-i ziyarette bulundu. İSTESOB Başkanı 
Faik Yılmaz’dan esnaf teşkilatı hakkında bilgiler de alan Şahin, İSTESOB anı defterinde duygu ve düşüncelerini paylaştı

İstanbul Valisi Vasip Şahin, 3 Temmuz 2015 tarihinde 
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret etti. 
Birlik yönetim kurulu üyeleri ile bir araya gelen ve esnaf 
teşkilatı hakkında bilgi alan İstanbul Valisi Vasip Şahin, 

esnafın ülkemizin yapı taşı olduğunu ifade etti. 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, İstanbul Valiliği tarafından 

esnaf ve sanatkarlara verilen desteğe teşekkür etti. 

İSTANBUL VALİSİ VASİP ŞAHİN’DEN
İSTESOB ZİYARETİ
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Ziyarette (Soldan sağa) Yaşar Gün, Ömer Osmanoğlu, Ahmet Yazıcı, Başkan Faik Yılmaz, Necmettin Erkan, Mesut Şengün, Cafer Dağ ve 
Mahir Ereke yer aldı.

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar Genel 
Müdürü Necmettin Erkan, 11 Mayıs 2017 tarihinde 
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Faik Yılmaz  ve oda başkanlarıyla bir araya geldi. Necmettin 
Erkan, esnaf ve sanatkarların sorunları üzerine İSTESOB 

Başkanı Faik Yılmaz ve yönetim kurulu üyeleriyle istişarede 
bulundu. Erkan, Türkiye’de en çok esnafın kayıtlı olduğu 
İstanbul Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği'nde olmaktan 
dolayı mutlu olduğunu ifade ederek; İstanbul teşkilatının 
önemine dikkat çekti.

ESNAF VE SANATKARLAR GENEL MÜDÜRÜ 
NECMETTİN ERKAN’DAN İSTESOB ZİYARETİ 
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Ziyarette İSTESOB'un Doğu Makedonya bölgesinde yaşayan Yörük Türklerine yönelik 
başlattığı destek projesi ele alındı.

Kaymakam Zafer Orhan ve Güngören Müftüsü Yunus Bıcakçı İSTESOB Başkanlık katında 
bulunan Ahi sancağını inceledi.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları  Birliği Başkanı                    
Faik Yılmaz ve Başkan Vekili 
Mesut Şengün, 21 Kasım 
2016 tarihinde Eyüp Kaymakamı 
Abdullah Dölek’i makamında 
ziyaret etti. 

Güngören Kaymakamı 
Zafer Orhan, 11 Mayıs 2016 
tarihinde İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret 
etti. Kaymakam Zafer Orhan ile 
İSTESOB binasında bir araya 
gelen  İSTESOB Başkan Faik 
Yılmaz, esnaf ve sanatkarların 
sorunlarını aktardı.

EYÜP KAYMAKAMI 
ABDULLAH DÖLEK 

ZİYARET EDİLDİ

GÜNGÖREN
KAYMAKAMI 

ZAFER ORHAN’DAN 
İSTESOB ZİYARETİ 
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Kaymakam Özyiğit, bölgelerindeki esnafla ilgili yeni çalışmalarda İSTESOB’la beraber hareket 
edebileceklerini belirtti.

Kaymakam Öztürk, Bakırköy sınırları içerisinde, son derece önemli bir kurum olan 
İSTESOB’un yer almasının, çevreye büyük katkı sunduğunu ifade etti.

Bahçelievler Kaymakamı 
Mehmet Ali Özyiğit, 18 Şubat 
2015 tarihinde İstanbul Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliğini 
ziyaret etti. Başkan Faik Yılmaz 
ve yönetim kurulu üyeleri ile bir 
araya gelen Mehmet Ali Özyiğit, 
esnaf ve sanatkarların sorunlarını 
dinledi. 

Bakırköy Kaymakamı
Adem Öztürk, 5 Aralık 2014 
tarihinde İSTESOB’da Başkan 
Faik Yılmaz ile görüştü.  
Bakırköy’de esnafın durumunu 
iyileştirmek için ortak hareket etme 
kararı alındı. "Bakırköy’deki 
esnafa neler kazandırılabilir" 
çerçevesinde gerçekleşen 
sohbette, İSTESOB ve Bakırköy 
Kaymakamlığının ortak projeler 
yürütebileceği belirtildi. 

BAHÇELİEVLER 
KAYMAKAMI 
MEHMET ALİ 
ÖZYİĞİT'TEN 
İSTESOB ZİYARETİ

BAKIRKÖY 
KAYMAKAMI ADEM 
ÖZTÜRK'TEN 
İSTESOB ZİYARETİ
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Kaymakam Cevdet Can, refahın geniş kesimlere yayılması için esnafın desteklenmesi 
gerektiğini ifade etti.

Sultangazi Kaymakamı Ali Uslanmaz esnafın toplumun bel kemiği olduğunu söyledi.

Başakşehir’in kurucu Kaymakamı 
da olan Cevdet Can, 16 Kasım 
2016 tarihinde İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret 
etti. Başkan Faik Yılmaz ve yönetim 
kurulu üyeleri ile bir araya gelen 
Cevdet Can, esnaf ve sanatkarların 
sorunlarını dinledi. 

Sultangazi Kaymakamı               
Ali Uslanmaz, 11 Mayıs 2016 
tarihinde İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret 
etti. Başkan Faik Yılmaz ve 
yönetim kurulu üyeleri ile bir araya 
gelen Ali Uslanmaz, esnaf ve 
sanatkarların sorunlarını dinledi. 

BAŞAKŞEHİR 
KAYMAKAMI 

CEVDET CAN'DAN 
İSTESOB ZİYARETİ

SULTANGAZİ 
KAYMAKAMI

ALİ USLANMAZ'DAN 
İSTESOB ZİYARETİ 



106

 

 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz ve Bakırköy Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu, İSTESOB 
birlik binasında İstanbul Profosyonel Foto Sanatkarları Esnaf Odası'nın verdiği eğitimlere 
katılan esnafla da bir araya geldi. 

Ziyarette, Ömer Osmanoğlu, Başkan Faik Yılmaz, Fazlı Kılıç, Mesut Şengün, Şükrü Akyüz 
yer aldı.

Bakırköy Belediye Başkanı 
Bülent Kerimoğlu, İstanbul 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliğinde oda başkanları 
ve yönetim kurulu üyeleri 
ile bir araya geldi. Esnaf ve 
sanatkarın sorunlarını dinleyen 
Bakırköy Belediye Başkanı 
Bülent Kerimoğlu, sorunların 
çözümünde esnaf odalarıyla 
koordineli çalışacaklarını söyledi.  

Kağıthane Belediye Başkanı 
Fazlı Kılıç, İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliğinde 
oda başkanları ve yönetim kurulu 
üyeleri ile bir araya geldi. Esnaf ve 
sanatkarların sorunlarını dinleyen 
Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı 
Kılıç, sorunların çözümünde ortak 
aklın hakim kılınacağı sözünü 
verdi. 

BAKIRKÖY 
BELEDİYE 
BAŞKANI BÜLENT 
KERİMOĞLU’NDAN 
İSTESOB ZİYARETİ

KAĞITHANE 
BELEDİYE BAŞKANI
FAZLI KILIÇ'TAN 
İSTESOB ZİYARETİ



107

 

 

İSTESOB Başkan Faik Yılmaz, esnafın sorunlarının, kurulan sıcak ilişkiler sayesinde daha 
kolay çözüleceğini söyledi.

(Soldan sağa) Mesut Şengün, Remzi Aydın, Başkan Faik Yılmaz ve Ahmet Yazıcı İSTESOB 
Birlik binasında bir araya geldi.

Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç, İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliğinde 
oda başkanları ve yönetim kurulu 
üyeleri ile bir araya geldi. Esnaf ve 
sanatkarların sorunlarını İSTESOB 
Başkanı  Faik Yılmaz’dan 
dinleyen Sarıyer Belediye 
Başkanı Şükrü Genç, sorunların 
çözümünde, esnaf odalarının 
görüşlerine önem vereceklerini 
söyledi.

Eyüp Belediye Başkanı            
Remzi Aydın, İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliğinde, 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, 
oda başkanları ve yönetim kurulu 
üyeleri ile bir araya geldi. 

Esnaf ve sanatkarların 
sorunlarını dinleyen Eyüp Belediye 
Başkanı Remzi Aydın, sorunların 
çözümünde işbirliği içinde 
olacaklarını ifade etti.

SARIYER BELEDİYE 
BAŞKANI ŞÜKRÜ 
GENÇ İSTESOB'U 

ZİYARET ETTİ

EYÜP BELEDİYE 
BAŞKANI REMZİ 

AYDIN’DAN
İSTESOB ZİYARETİ 
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(Soldan sağa) Ömer Demir, Yaşar Hangün, Mahir Ereke, Mesut Şengün, Başkan Faik Yılmaz, 
İsmail Menteşe, Mustafa Uzun ve Ömer Osmanoğlu İl Ticaret Müdürlüğünde bir araya geldi.

Ziyarette, esnafın Gezi Parkı olayları nedeniyle uğradığı zararlar gündeme gelirken, belediye 
ile esnaf odalarının koordineli çalışmasının yolları arandı.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı
Faik Yılmaz ve yönetim kurulu 
üyeleri, 13 Ekim 2015 tarihinde 
İstanbul Gümrük ve Ticaret İl 
Müdürü İsmail Menteşe’yi 
makamında ziyaret etti. 
Görüşmede esnaf sanatkarlara 
yönelik çalışmalar ele alındı; görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Beyoğlu Belediye Başkanı 
Ahmet Misbah Demircan, 
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliğinde oda başkanları 
ve yönetim kurulu üyeleri ile bir 
araya geldi. Esnaf ve sanatkarların 
sorunlarını dinleyen Beyoğlu 
Belediye Başkanı Ahmet Misbah 
Demircan, sorunların çözümünde 
ortak aklın hakim kılınacağı 
sözünü verdi. 

İSTANBUL GÜMRÜK 
VE TİCARET 
İL MÜDÜRÜ 
İSMAİL MENTEŞE 
ZİYARET EDİLDİ

BEYOĞLU 
BELEDİYE BAŞKANI 
AHMET MİSBAH 
DEMİRCAN’DAN 
İSTESOB ZİYARETİ  
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TRT İstanbul Bölge Müdürü Abdülhamit Avşar'ın ziyareti sırasında TRT Muhabiri
Evren Ünal da yer aldı.

İbrahim Çağlar esnaf odası üyesi kişilerin ve çocuklarının İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde 
indirimli bir şekilde eğitim alabileceklerini söyledi.

TRT İstanbul Bölge Müdürü  
Doç. Dr. Abdülhamit Avşar, 11 
Nisan 2017 tarihinde İstanbul 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliğinde Başkan Faik Yılmaz ve 
yönetim kurulu üyeleri ile bir araya 
geldi. Kurumsal iletişim ve esnaf 
sanatkarlara televizyonlarda daha 
çok yer verilmesi konusunda fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı 
Faik Yılmaz ve yönetim kurulu  
üyeleri 12 Temmuz 2013 
tarihinde  İstanbul Ticaret Odası 
Başkanı İbrahim Çağlar’la bir 
araya geldi. Ziyarette esnaf ve 
sanatkarlar adına yapılabilecek 
ortak çalışmalar ele alındı.  

TRT İSTANBUL 
BÖLGE MÜDÜRÜ 

ABDÜLHAMİT 
AVŞAR’DAN 

İSTESOB ZİYARETİ 

İSTANBUL TİCARET 
ODASI BAŞKANI 

İBRAHİM ÇAĞLAR 
ZİYARET EDİLDİ
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz'ın İl Milli Eğitim Müdürü Yıldız'ı ziyaretinde İstanbul Servis 
İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Hamza Öztürk, Başkan Vekili Ahmet Özsoy ve İSTESOB 
Genel Sekreteri Muzaffer Garip yer aldı.

(Soldan sağa) Ahmet Yazıcı, Muzaffer Garip, Yaşar Hangün, Başkan Faik Yılmaz, Vergi Dairesi 
Başkanı Bekir Bayrakdar, Mesut Şengün, Rıza Bilgiç, Halil Sencar ziyarette bir araya gelen 
isimler oldu.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı                       
Faik Yılmaz ve yönetim kurulu 
üyelerinden oluşan bir heyet, 
3 Temmuz 2014 tarihinde 
Muammer Yıldız’ı İstanbul 
Milli Eğitim Müdürlüğü yaptığı 
dönemde makamında ziyaret etti. 
Ziyarette, mesleki eğitim ile ilgili 
görüşler paylaşıldı.

İstanbul Vergi Dairesi Başkanı 
Bekir Bayrakdar 27 Eylül 
2017 tarihinde İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliğini ziyaret 
etti. İSTESOB Başkanı Faik 
Yılmaz ve  Bekir Bayrakdar esnaf 
adına iki kurumun yapabileceği 
çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulundular.

İSTANBUL İL MİLLİ 
EĞİTİM MÜDÜRÜ 
MUAMMER YILDIZ 
ZİYARET EDİLDİ

İSTANBUL VERGİ 
DAİRESİ BAŞKANI 
BEKİR BAYRAKDAR 
İSTESOB'U ZİYARET 
ETTİ
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Özay Cebeci,  kredi desteğinden yararlanacak işletmeler seçilirken imalat sektöründe olan 
küçük işletmelere ağırlık verildiğini kaydetti.

Ziyarette Feyzullah Türkmen ve Başkan Yılmaz, İSTESOB’un yeni projeleri hakkında görüş 
alışverişinde bulundu.

KOSGEB İstanbul İkitelli 
Müdürü Özay Cebeci, 9 Mayıs 
2017 tarihinde İstanbul Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliğini 
ziyaret etti. Esnaf ve sanatkarların 
inovasyon çalışmaları ile ilgili 
görüş alışverişinde bulunuldu. 

İŞKUR İl Müdürü Feyzullah 
Eren Türkmen, 3 Kasım 2016 
tarihinde İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliğinde 
Başkan Faik Yılmaz ve yönetim 
kurulu üyeleri ile bir araya geldi. 
Esnaf ve sanatkarlar ile ilgili yeni 
iş kolları ve mesleki eğitim ile ilgili 
görüş alışverişi yapıldı. 

KOSGEB İKİTELLİ 
MÜDÜRÜ ÖZAY 

CEBECİ'DEN 
İSTESOB ZİYARETİ

İŞKUR İL MÜDÜRÜ 
FEYZULLAH EREN 

TÜRKMEN’DEN 
İSTESOB ZİYARETİ 
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Yaşadığımız yüzyılda 4.Kuvvet medya 
yani kitle iletişim araçları, kurumsal tanınırlık 
bakımından da önem arz etmektedir. İstanbul 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, esnaf ve 
sanatkarlara destek olan, onların sorunlarını 
farklı platformlarda dile getiren sanatçı, yazar, 
gazetecilere de geleneksel olarak, "Teşekkür 
Beratı”ını takdim etmektedir. 

 
2016 Yılı Esnaf Sanatçısı Beratı, 'Baba Candır' dizi setinde verildi. (Soldan sağa) Bahattin Karadurmuş, Yaşar Hangün, Mesut Şengün, 
Yönetmen Murat Onbul, Yapımcı Faruk Bayhan, Başkan Faik Yılmaz, Yılın Esnaf Sanatçısı Settar Tanrıöğen, Oyuncular; Uraz 
Kaygılaroğlu, Berna Koraltürk, Tülay Bursa, Cansu Gültekin, Mehmet Ulay, Mihriban Er berat takdiminde toplu fotoğrafta bir araya geldi.

YILIN ESNAF SANATÇISI
SETTAR TANRIÖĞEN

 
TRT 1’in sevilen aile dizlerinden Baba Candır'da “Yufkacı” rolünü başarı ile 
canlandıran Settar Tanrıöğen’e “Yılın Esnaf Sanatçısı Beratı” verildi.

ESNAF VE SANATKARA DESTEK OLAN SANATÇILARA BERAT VERİLDİ
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TRT 1 ekranlarında yayınlanan Seksenler dizisinde kasetçi rolüyle Serhat Kılıç'a ve pastacı 
rolüyle Berat Yenilmez'e esnaf beratı verildi.

Ziyarette İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz tarafından oyunculara Yılın Esnaf Sanatçısı beratı 
takdim edildi.

Seksenler dizisinde plakçı 
esnafını canlandıran Serhat Kılıç 
ve pastaneci rolünü üstlenen 
Berat Yenilmez, 2012 yılında 
İSTESOB tarafından “Yılın Esnaf 
Sanatçısı” seçildiler.

Pastacı Sami ile Plakçı Ergun’un 
“Yılın  Esnaf Sanatçısı” beratları, 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz 
tarafından dizi setinde verildi. 

TRT 1 ekranlarının sevilen 
dizisinin oyuncuları, ödülü 
almaktan dolayı mutlu olduklarını 
söylediler.

TRT 1’de yayınlanan Halil 
İbrahim Sofrası dizisi ile büyük 
beğeni toplayan Hasan Kaçan 
ve Kadir Çöpdemir’e 2011 
yılında dizideki çarşı setinde 
“YILIN ESNAF SANATÇISI” 
beratı takdim edildi.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz 
ve İstanbul Erkek Berberleri Esnaf 
Odası   Başkanı Şükrü Akyüz, 
dizide bir berberi canlandıran 
sanatçıyı ve ekibini ziyaret ettiler. 

YILIN ESNAF 
SANATÇISI SERHAT 

KILIÇ VE BERAT 
YENİLMEZ

YILIN ESNAF 
SANATÇISI

KADİR ÇÖPDEMİR 
VE HASAN KAÇAN
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2009 yılında Star TV’de yayımlanan Papatyam 
dizisi ile Türkiye'deki 4 milyon esnafın gönlünde 
taht kuran Metin Akpınar'a dizideki çarşı setinde 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz tarafından "Yılın 
Esnaf Sanatçısı" belgesi takdim edildi.

  Berat takdimine İstanbul Kasaplar Esnaf 
Odası Başkanı Bilgin Şahin de katıldı;  Akpınar’a 
teşekkür plaketi verdi. Akpınar, “Yetmiş yaşında 
bir sanatçıyım. Birçok ödül aldım. Bu ödül 
aldıklarımın en anlamlıları arasına girdi” 
dedi.

  
2009 yılında Star TV’de yayınlanan Papatyam dizisindeki “Kasap” rolü ile usta oyuncu Metin Akpınar'a Esnaf Beratı İSTESOB Başkanı 
Faik Yılmaz tarafından verildi. Başkan Yılmaz, ödülü sanatçı Akpınar'a, “Usta sanatçılığınızla esnafı topluma sevdirdiniz, Papatyam dizisini 
bize onurla izlettiniz. Esnaf sanatkarların gönlünde taht kurdunuz” diyerek verdi.

YILIN ESNAF SANATÇISI
METİN AKPINAR

 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz ve  Metin Akpınar dizi setinde keyifli bir 
sohbet gerçekleştirdi. 
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Hürriyet gazetesindeki 
köşesine esnaf sorunlarını 
taşıyan ve esnafın toplum 
için önemine dikkat çeken 
yazılar kaleme alan Ahmet 
Karabıyık’a, 24 Mart 2016 
tarihinde İSTESOB Başkanı 
Faik Yılmaz tarafından ‘Yılın 
Esnaf Yazarı” beratı takdim 
edildi.

 
Hürriyet Gazetesi’nde “Vergi Doktoru” adlı köşesinde kaleme aldığı, esnafla ilgili değerli yazılarıyla 
tanınan Ahmet Karabıyık’a İSTESOB tarafından teşekkür plaketi verildi. Karabıyık’ın ‘Bakkala Devlet 
Desteği Şart’ başlıklı köşe yazısı esnaf camiası tarafından oldukça takdir görmüş ve beğeni toplamıştı.

 
(Soldan sağa) Ahmet Karabıyık'a beratını Başkan 
Faik Yılmaz, İsmail Keskin ve Misim Sarışan verdi.

HÜRRİYET GAZETESİ YAZARI AHMET KARABIYIK'A 
“YILIN ESNAF YAZARI”  ÖDÜLÜ
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İSTESOB, esnaf sanatkarlara ticari 
ve teknik gelişimleri için eğitim desteği 
vermektedir İSTESOB, geleneksel hale getirdiği 
Hizmet İçi Eğitim Semineri ile her yıl oda 
başkanlarının büyük katılımıyla eğitim semineri 
gerçekleştirmektedir. Yoğun eğitim programına 
sahne olan seminerlerde esnaf ve sanatkarları 
yakından ilgilendiren konular ele alınmaktadır.  
Seminerlerde; mevzuat değişiklikleri, ESBİS ve 
oda işlemleri, NACE Kodları, esnafın yasal ve 
yapısal konuları üzerinde durulmaktadır. Konular 
hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılıp çözüm 
yolları aranmaktadır. 

  

 

Her sene oda başkanlarının yoğun katılımlarıyla gerçekleşen seminerlerde, esnafın acil çözüm bekleyen konuları üzerinde görüş alışverişi 
yapılarak bir müzakere masası oluşturuldu.

ODA BAŞKANLARINA
EĞİTİM SEMİNERİ

 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz eğitim çalışmalarına aralıksız devam 
edeceklerini söyledi.

EĞİTİM SEMİNERLERİ
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Seminerlerde, esnaf sanatkarları yakından ilgilendiren konular ele alındı. Başkan Faik Yılmaz yıl boyu yapılan çalışmalar hakkında oda 
başkan ve yönetimlerini bilgilendirdi.

Oda başkanları fikir alışverişinde bulunarak, seminerlerde esnaf sorunlarına akılcı çözümler aradılar.

 

BİRÇOK BAŞLIKTA
NİTELİKLİ EĞİTİM VERİLDİ
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İSTESOB’a bağlı odaların genel sekreterleri de 
her yıl eğitim seminerlerine katılmaktadır. Alanında 
yetkin ve uzman kişiler tarafından eğitimler 
verilmektedir. ESBİS, ağırlık verilirken, yasal 
düzenlemeler hakkında  geniş bir bilgilendirme 
yapılmakta; Mesleki Eğitim Kanunu, Esnaf ve 
Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu, genel 
kurulların işleyişi hakkındaki sunumlar eğitim 
programları içerisinde yer almaktadır.  İSTESOB 
toplantı salonunun yanı sıra, çeşitli illerde de 
genel sekreterlere hizmet içi eğitim semineri 
verilmektedir.

 
Oda genel sekreterlerinin geniş katılımıyla gerçekleşen seminerler, son derece kapsamlı, dolu dolu eğitim programlarına sahne oldu.

GENEL SEKRETERLERE
EĞİTİM SEMİNERİ   

 
Eğitim Müdürü Muzeffer Garip, yaptığı sunumlarla oda genel 
sekreterlerine bilgilendirmeler yaptı.
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Başkan Faik Yılmaz, genel sekreterlerin, esnaf odaları için önemine değinerek, "Üyeyle ilk önce siz muhatap oluyorsunuz, bu yüzden 
sizlerin birçok konuda bilgi sahibi olmanız gerekiyor" dedi.

 

SEMİNERLERDE YOĞUN
EĞİTİM PROGRAMI UYGULANDI

 
İSTESOB Birlik binasındaki toplantı salonunda da eğitim seminerleri düzenlendi. Eğitim seminerlerine katılan genel sekreterler, merak 
ettikleri birçok sorunun cevabını öğrenme fırsatı buldular.
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İSTESOB’da Ramazan ayının 
coşkusu, Avrupa ve Anadolu 
Yakası’nda düzenlenen iftarlarda 
yaşandı. İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliğinin geleneksel iftarı, 
esnaf camiasını bir araya getirdi. 
Son yıllarda ise Anadolu ve Avrupa 
Yakası’ndaki odalar Yenikapı’daki iftar 
çadırında bir araya geldi. 1500’e yakın 
esnaf, İSTESOB’un Yenikapı’daki 
iftar çadırında hep beraber iftar açtı. 
İftarlarda, Kuran okundu;  esnafa 
bereket, ülkemiz için ise huzur ve barış 
gelmesi için dualar edildi. 

 
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ailesi iftarlarda hep beraber oruç açtı, birlik ve beraberlik görüntüsü sergiledi.

ESNAF CAMİASI
İSTESOB İFTARLARINDA BİR ARAYA GELDİ 

 
Başkan Faik Yılmaz, "Bereket ve marifet ayı 11 ayın sultanı Ramazan geldi. Bizi bu 
sofralarda birleştirdi. Allah bize yine böyle bereketli iftar sofralarında buluşmayı 
nasip etsin” şeklinde konuştu.

İFTAR VE BAYRAMLAŞMALAR
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BAYRAM COŞKUSU
İSTESOB’DA YAŞANDI

Geleneksel hale gelen bayramlaşma merasimleri, her sene ayrı bir 
coşkuya sahne oldu. Başkanların bayramlaşma ve kucaklaşmaları 
fotoğraflarda yerini buldu.

Dostluk ve dayanışma görüntülerinin sergilendiği bayramlaşma 
merasimleri, esnaf teşkilatının en istikrarlı organizasyonlarından 
biri halini aldı.

Esnaf camiası bayramlarda da bir bütün oldu. Bayramların ikinci ve üçüncü günü İSTESOB merkez binası kucaklaşmalara sahne oldu.
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İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, ulusal 
yayınlarda esnafın sesini duyurarak, esnafın 
sorunlarından kamuoyunun da bilgi sahibi 
olmasını sağladı. Başkan Faik Yılmaz, esnafın 
sorunlarına ve beklentilerine ilişkin görüşlerini 
medyada dile getirdi. Türkiye’de ulusal 
yayın yapan tüm televizyon ve gazetelerde 
görüşlerine  başvurulan Başkan Yılmaz, 
esnafın sorunları konusunda kamuoyunu 
bilgilendirdi. Perakende Yasası’nı, medyanın 
gündemine taşıyan Yılmaz, yasanın esnafın 
beklentilerini karşılayacak şekilde çıkması 
için medyada kamuoyu oluşturdu. Başkan 
Yılmaz, yasayla birlikte AVM’lerde esnafa 
tanınan hakların bir an önce yerine getirilmesi 
çağrısında bulundu ve bu çağrısı da kısa 
sürede yanıt buldu. Hijyen Yönetmeliği, Et 
ve Et Ürünleri Hakkında Tebliğ, yeni nesil 
yazarkasa gibi esnafı yakından ilgilendiren 
düzenlemeler için esnaf adına görüşler 
Başkan Faik Yılmaz’dan alındı.

 

 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz'ın kamuoyunu aydınlatan açıklamaları ulusal 
basın tarafından ilgi ile takip edildi. 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, esnaf sorunlarının çözümü için basın yoluyla görüşlerini açıkladı. 

BASINDA İSTESOB
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Pazar yerlerinin ellerinden alınıp özelleştirilmesi 
tehlikesi ile karşı karşıya kalan pazarcılar, Başkan Faik 
Yılmaz’ın medyada yankı bulan açıklamalarıyla sorunlarını 
ülke gündemine taşıdı. Başkan Faik Yılmaz, pazar 
yerlerinin özelleştirilmesi halinde, pazar fiyatlarında artış 
yaşanacağı uyarsında bulunmuştu. Başkan Faik Yılmaz, 
semt pazarlarının, ülke mirasında önemli bir yeri olduğunu 
ifade etti ve çarşılar AVM’lere  dönüştürülmemeli çağrısı 
yaptı. Özelleştirme kararından kısa süre sonra vazgeçildi.

İstanbul’un çehresi kentsel dönüşümle hızla 
değişirken, yeni binalarda esnafın da olduğu dükkanlara 
yer verilmedi; mahalle kültürünün yerini site kültürü aldı. 
Başkan Faik Yılmaz esnafa yeni projelerde yer verilmesi 
gerekliliğini, "Mahalle kültürü ölmesin; ekonomimiz 
zarar görmesin" diyerek yetkili kurumlara iletti.  Yılmaz, 
“Yıkılmak istenen konutların büyük kısmının 
altında esnaf var” diyerek kentsel dönüşüm nedeniyle 
dükkanını kaybedenlerin sesi oldu. 

Taksim Gezi Parkı’ndaki ağaçların kesilmesine tepki 
olarak başlayan eylemlerin önü alınamayınca yaklaşık 3 
hafta süren protestolardan en çok zararı esnaf gördü.

Olayların bir numaralı mağduru olarak esnafı gösteren 
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, eylemlerin yaşandığı 
semtlerdeki esnafın camı ve çerçevesinin indirildiğini, 
esnafın siftah yapmadan dükkan kapatmak zorunda 
kaldığını hatırlattı.

İSTESOB’DAN  “PAZAR YERLERİ 
ÖZELLEŞTİRİLMESİN” ÇAĞRISI 

KENTSEL DÖNÜŞÜMDE
UNUTULAN ESNAFI
BAŞKAN FAİK YILMAZ HATIRLATTI

GEZİ OLAYLARINDA ESNAFIN 
UĞRADIĞI MAĞDURİYET 
DİLE GETİRİLDİ

 

 

 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, esnafsız kentleşmenin mahalle 
kültürünü yok edeceğini savundu. Başkan Yılmaz'ın eleştirileri TOKİ 
tarafından haklı bulundu ve yeni projelerde esnafa yer verildi.

İBB Başkanı Kadir Topbaş ve İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz gezi 
olayları sırasında ortak basın açıklaması yaptı ve olaylar nedeniyle 
esnafın uğradığı zarara dikkat çektiler.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz çarşı pazar kültürünün ekonomiye 
katkısı olduğu kadar insanların sosyalleşmesine de yardımcı 
olduğunu belirtti.
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Ulusal bazda yayın yapan aylık haber dergisi “ESNAF 
HABER”, Türkiye çapında yürüttüğü çalışmaları 
neticesinde Faik Yılmaz’ı Yılın Birlik Başkanı seçti. 
Esnaf Haber dergisi 9. nu gerçekleştirdiği, Türkiye’nin 
“En Mükemmel Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
Başkanı" ödülüne, İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’ı layık 
gördü. Ödül, Esnaf Haber Dergisi Yönetim Kurulu adına 
Cevat Önge tarafından verildi. 

Türkiye’de ilk defa tarifelerdeki sahteciliği önlemek 
amacıyla İSTESOB tarafından hologram kullanımına 
geçildi. Lokanta, berber, düğün salonu, kahvehane, 
fırın, minibüs, kuaför gibi işletmelere verilen tarifelerde 
hologramı ilk kullanan İSTESOB oldu. Böylece tarifelerde 
sahtecilik önlendi. Uygulama daha sonra TESK tarafından 
tüm illere yansıtıldı.

DÜĞÜN SALONLARININ
RUHSAT MÜCADELESİNE DESTEK 
VERİLDİ

YILIN BİRLİK BAŞKANI
FAİK YILMAZ

HOLOGRAMI İLK İSTESOB KULLANDI 
VE SAHTECİLİK SON BULDU

 

 

 

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz'a, Yılın Birlik Başkanı ödülü takdim 
edildiği törende duayen başkanlar, (Solda) Temel Yaşar Çoruh, 
(Sağda) Hüsnü Çınar da yer aldı.

İSTESOB'un başlattığı hologram uygulaması tüm Türkiye'ye örnek 
oldu.

Başkan Faik Yılmaz ve Ümit Yaşar Demir'in yoğun çalışmaları 
sınucunda ruhsat için özellik arz eden bina şartı kaldırıldı ve esnaf 
rahat bir nefes aldı.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz ve İstanbul 
Düğün Salonları İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı 
Ümit Yaşar Demir’in kamuoyu oluşturarak verdiği 
mücadele mutlu sonla bitti. Düğün salonu açmak isteyen 
işletmelerden, inşaat ruhsatında “Özellik arz eden bina” 
şartının yazılması isteniyordu. Bu nedenle pek çok 
işletme ruhsat alamadığı için işlerini kaybetme tehlikesi 
ile karşı karşıya kalmıştı. Kararlı mücadele sonucu 
düğün salonlarının özellik arz eden bina kapsamından 
çıkarılması sağlandı. 
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